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PROVINCIA DI VERONA   ELEZIONI PROVINCIALI DEL 13 giugno 1999

collegio lista candidato voti alla lista
totale voti

validi
voti/voti
validi%

eletto

COLLEGIO 1 - BARDOLINO AN TACCHINI D. 763 10.922 7,0

COLLEGIO 2 - BOVOLONE AN MORANDUZZO M. 1.109 12.115 9,2

COLLEGIO 3 - BUSSOLENGO AN DE CARLI A. 1.237 11.583 10,7

COLLEGIO 4 - CAPRINO
VERONESE

AN CABRUSA' G. 1.048 10.661 9,8

COLLEGIO 5 - CASALEONE AN QUARTAROLI P. 1.174 11.215 10,5

COLLEGIO 6 - CEREA AN PETTENE A. 1.149 11.340 10,1

COLLEGIO 7 - COLOGNA
VENETA

AN CUCCO S. 858 12.225 7,0

COLLEGIO 8 - COLOGNOLA AI
COLLI

AN DI DIO V. 919 12.403 7,4

COLLEGIO 9 - ISOLA DELLA
SCALA

AN FOGGINI E. 1.044 12.297 8,5

COLLEGIO 10 - LEGNAGO AN MARCHIORI F. 1.153 11.921 9,7

COLLEGIO 11 - MONTEFORTE
D'ALPONE

AN DAL CERO S. 1.086 11.389 9,5

COLLEGIO 12 - NOGARA AN MAZZI E. 1.285 12.455 10,3

COLLEGIO 13 - SAN BONIFACIO AN LAVAGNOLI P. 857 13.307 6,4

COLLEGIO 14 - SAN GIOVANNI
LUPATOTO

AN MARAGNA P. 1.074 11.464 9,4

COLLEGIO 15 - SAN PIETRO IN
CARIANO

AN BENINI A. 1.254 13.727 9,1

COLLEGIO 16 -
SANT'AMBROGIO DI
VALPOLICELLA

AN MUNARI F. 1.093 12.160 9,0

COLLEGIO 17 - SONA AN RINALDI F. 1.162 13.750 8,5

COLLEGIO 18 - TREGNAGO AN TRUZZOLI M. 1.771 10.653 16,6 ELETTO

COLLEGIO 19 - VALEGGIO SUL
MINCIO

AN FRAU G. 1.584 15.260 10,4

COLLEGIO 20 - VERONA -
BORGO MILANO

AN LUCIANI M. 1.443 11.373 12,7 ELETTO

COLLEGIO 21 - VERONA -
BORGO ROMA I

AN VENTURI F. 1.089 9.337 11,7

COLLEGIO 22 - VERONA
BORGO ROMA II

AN BASILE E. 941 8.426 11,2

COLLEGIO 23 - VERONA
BORGO TRENTO

AN
MORETTI DEGLI
ADIMARI A.

1.716 11.399 15,1 ELETTO

COLLEGIO 24 - VERONA
BORGO VENEZIA SAN MICHELE
EXTRA

AN BALLINI E. 1.092 11.930 9,2

COLLEGIO 25 - VERONA CA' DI
DAVID BUTTAPIETRA CASTEL
D'AZZANO

AN BEGALI M. 955 11.611 8,2

COLLEGIO 26 - VERONA
CENTRO I

AN CAZZANIGA V. 1.021 8.428 12,1

COLLEGIO 27 - VERONA
CENTRO II

AN PILATI C. 1.324 9.840 13,5 ELETTO

COLLEGIO 28 - VERONA
COLLINA

AN DE LANDERSET A. 1.258 12.200 10,3

COLLEGIO 29 - VERONA
GOLOSINE SANTA LUCIA

AN MEONI L. 937 9.860 9,5

COLLEGIO 30 - VERONA
MONTORIO GREZZANA
MEZZANE DI SOTTO

AN VINCO M. 914 11.881 7,7



COLLEGIO 31 - VERONA SAN
MASSIMO ZONA STADIO

AN DE BATTISTI G. 1.349 11.555 11,7

COLLEGIO 32 - VERONA SAN
MICHELE MADONNA DI
CAMPAGNA SAN MARTINO
BUONALBERGO

AN DE SANTI F. 990 10.507 9,4

COLLEGIO 33 - VERONA
VALPOLICELLA NEGRAR

AN BRUNELLI D. 1.191 9.479 12,6

COLLEGIO 34 - VILLA
BARTOLOMEA

AN GUIZZARDO A. 948 11.663 8,1

COLLEGIO 35 - VILLAFRANCA DI
VERONA

AN SANDRI L. 1.914 15.978 12,0

COLLEGIO 36 - ZEVIO AN DA VIA' C. 1.802 13.050 13,8 ELETTO

COLLEGIO 1 - BARDOLINO A.P.C.A. SEGATTINI I. 47 10.922 0,4

COLLEGIO 2 - BOVOLONE A.P.C.A. PATUZZI S. 47 12.115 0,4

COLLEGIO 3 - BUSSOLENGO A.P.C.A. SEGATTINI I. 55 11.583 0,5

COLLEGIO 4 - CAPRINO
VERONESE

A.P.C.A. BRONZO V. 89 10.661 0,8

COLLEGIO 5 - CASALEONE A.P.C.A. PATUZZI S. 75 11.215 0,7

COLLEGIO 6 - CEREA A.P.C.A. CASTELVIN A. 55 11.340 0,5

COLLEGIO 7 - COLOGNA
VENETA

A.P.C.A. TAIOLI A. 55 12.225 0,4

COLLEGIO 8 - COLOGNOLA AI
COLLI

A.P.C.A. TAIOLI A. 71 12.403 0,6

COLLEGIO 9 - ISOLA DELLA
SCALA

A.P.C.A. PATUZZI S. 75 12.297 0,6

COLLEGIO 10 - LEGNAGO A.P.C.A. CASTELVIN A. 34 11.921 0,3

COLLEGIO 11 - MONTEFORTE
D'ALPONE

A.P.C.A. DAL CERO A. 76 11.389 0,7

COLLEGIO 12 - NOGARA A.P.C.A. PIZZAMIGLIO G. 73 12.455 0,6

COLLEGIO 13 - SAN BONIFACIO A.P.C.A. ALBERTI N. 34 13.307 0,3

COLLEGIO 14 - SAN GIOVANNI
LUPATOTO

A.P.C.A. FRANCHI L. 55 11.464 0,5

COLLEGIO 15 - SAN PIETRO IN
CARIANO

A.P.C.A. PIUBELLO L. 153 13.727 1,1

COLLEGIO 16 -
SANT'AMBROGIO DI
VALPOLICELLA

A.P.C.A. DONATINI F. 43 12.160 0,4

COLLEGIO 17 - SONA A.P.C.A. VINCENZI N. 105 13.750 0,8

COLLEGIO 18 - TREGNAGO A.P.C.A. ZANONI L. 64 10.653 0,6

COLLEGIO 19 - VALEGGIO SUL
MINCIO

A.P.C.A. PIZZAMIGLIO G. 161 15.260 1,1

COLLEGIO 21 - VERONA -
BORGO ROMA I

A.P.C.A. PANATO G. 32 9.337 0,3

COLLEGIO 22 - VERONA
BORGO ROMA II

A.P.C.A. FRANCHI L. 26 8.426 0,3

COLLEGIO 23 - VERONA
BORGO TRENTO

A.P.C.A. PATERNOSTER D. 15 11.399 0,1

COLLEGIO 24 - VERONA
BORGO VENEZIA SAN MICHELE
EXTRA

A.P.C.A. GAZZI M. 30 11.930 0,3

COLLEGIO 25 - VERONA CA' DI
DAVID BUTTAPIETRA CASTEL
D'AZZANO

A.P.C.A. FRANCHI L. 68 11.611 0,6

COLLEGIO 26 - VERONA
CENTRO I

A.P.C.A. PANATO G. 10 8.428 0,1

COLLEGIO 27 - VERONA
CENTRO II

A.P.C.A. PANATO G. 16 9.840 0,2

COLLEGIO 28 - VERONA
COLLINA

A.P.C.A. GAZZI M. 34 12.200 0,3

COLLEGIO 29 - VERONA
GOLOSINE SANTA LUCIA

A.P.C.A. CASTELVIN A. 28 9.860 0,3

COLLEGIO 30 - VERONA
MONTORIO GREZZANA
MEZZANE DI SOTTO

A.P.C.A. FRIGO G. 64 11.881 0,5



COLLEGIO 31 - VERONA SAN
MASSIMO ZONA STADIO

A.P.C.A. PATERNOSTER D. 37 11.555 0,3

COLLEGIO 32 - VERONA SAN
MICHELE MADONNA DI
CAMPAGNA SAN MARTINO
BUONALBERGO

A.P.C.A. MASOTTO E. 142 10.507 1,4

COLLEGIO 33 - VERONA
VALPOLICELLA NEGRAR

A.P.C.A. LUISE G. 40 9.479 0,4

COLLEGIO 34 - VILLA
BARTOLOMEA

A.P.C.A. GAZZI M. 45 11.663 0,4

COLLEGIO 35 - VILLAFRANCA DI
VERONA

A.P.C.A. GIROLINETTO M. 134 15.978 0,8

COLLEGIO 36 - ZEVIO A.P.C.A. DALLA RIVA G. 62 13.050 0,5

COLLEGIO 1 - BARDOLINO CATT. FED. EUR. MARANGONI S. 37 10.922 0,3

COLLEGIO 2 - BOVOLONE CATT. FED. EUR. ZAVETTI S. 61 12.115 0,5

COLLEGIO 3 - BUSSOLENGO CATT. FED. EUR. CIPRIANI R. 49 11.583 0,4

COLLEGIO 4 - CAPRINO
VERONESE

CATT. FED. EUR. MARANGONI S. 186 10.661 1,7

COLLEGIO 5 - CASALEONE CATT. FED. EUR. CAMPOSTRINI G. 34 11.215 0,3

COLLEGIO 6 - CEREA CATT. FED. EUR. DAL ZOVO R. 41 11.340 0,4

COLLEGIO 7 - COLOGNA
VENETA

CATT. FED. EUR. DAL ZOVO R. 45 12.225 0,4

COLLEGIO 8 - COLOGNOLA AI
COLLI

CATT. FED. EUR. CIPRIANI R. 64 12.403 0,5

COLLEGIO 9 - ISOLA DELLA
SCALA

CATT. FED. EUR. TURRI G. 36 12.297 0,3

COLLEGIO 10 - LEGNAGO CATT. FED. EUR. TURRI G. 34 11.921 0,3

COLLEGIO 11 - MONTEFORTE
D'ALPONE

CATT. FED. EUR. MOSELE D. 103 11.389 0,9

COLLEGIO 12 - NOGARA CATT. FED. EUR. CARLI L. 60 12.455 0,5

COLLEGIO 13 - SAN BONIFACIO CATT. FED. EUR. DAL ZOVO R. 112 13.307 0,8

COLLEGIO 14 - SAN GIOVANNI
LUPATOTO

CATT. FED. EUR. ZAVETTI S. 28 11.464 0,2

COLLEGIO 15 - SAN PIETRO IN
CARIANO

CATT. FED. EUR. CAMPOSTRINI G. 68 13.727 0,5

COLLEGIO 16 -
SANT'AMBROGIO DI
VALPOLICELLA

CATT. FED. EUR. TOFFALI E. 81 12.160 0,7

COLLEGIO 17 - SONA CATT. FED. EUR. CIPRIANI R. 55 13.750 0,4

COLLEGIO 18 - TREGNAGO CATT. FED. EUR.
BRUTTOMESSO
S.

46 10.653 0,4

COLLEGIO 19 - VALEGGIO SUL
MINCIO

CATT. FED. EUR. PERUSI P. 66 15.260 0,4

COLLEGIO 21 - VERONA -
BORGO ROMA I

CATT. FED. EUR. SILVESTRI V. 36 9.337 0,4

COLLEGIO 22 - VERONA
BORGO ROMA II

CATT. FED. EUR. SILVESTRI V. 52 8.426 0,6

COLLEGIO 23 - VERONA
BORGO TRENTO

CATT. FED. EUR. BRUNELLI M. 69 11.399 0,6

COLLEGIO 24 - VERONA
BORGO VENEZIA SAN MICHELE
EXTRA

CATT. FED. EUR. BRUNELLI M. 233 11.930 2,0

COLLEGIO 25 - VERONA CA' DI
DAVID BUTTAPIETRA CASTEL
D'AZZANO

CATT. FED. EUR.
BRUTTOMESSO
S.

37 11.611 0,3

COLLEGIO 26 - VERONA
CENTRO I

CATT. FED. EUR. TOFFALI E. 65 8.428 0,8

COLLEGIO 27 - VERONA
CENTRO II

CATT. FED. EUR. BRUNELLI A. 71 9.840 0,7

COLLEGIO 28 - VERONA
COLLINA

CATT. FED. EUR. BRUNELLI A. 142 12.200 1,2

COLLEGIO 29 - VERONA
GOLOSINE SANTA LUCIA

CATT. FED. EUR.
BRUTTOMESSO
S.

58 9.860 0,6

COLLEGIO 30 - VERONA



MONTORIO GREZZANA
MEZZANE DI SOTTO

CATT. FED. EUR. BRUNELLI M. 171 11.881 1,4

COLLEGIO 31 - VERONA SAN
MASSIMO ZONA STADIO

CATT. FED. EUR. MOSELE D. 57 11.555 0,5

COLLEGIO 32 - VERONA SAN
MICHELE MADONNA DI
CAMPAGNA SAN MARTINO
BUONALBERGO

CATT. FED. EUR. BRUNELLI A. 99 10.507 0,9

COLLEGIO 33 - VERONA
VALPOLICELLA NEGRAR

CATT. FED. EUR. CARLI L. 76 9.479 0,8

COLLEGIO 34 - VILLA
BARTOLOMEA

CATT. FED. EUR. CAMPOSTRINI G. 57 11.663 0,5

COLLEGIO 35 - VILLAFRANCA DI
VERONA

CATT. FED. EUR. MARANGONI S. 54 15.978 0,3

COLLEGIO 36 - ZEVIO CATT. FED. EUR. CARLI L. 90 13.050 0,7

COLLEGIO 1 - BARDOLINO CCD FACCHINETTI G. 621 10.922 5,7

COLLEGIO 2 - BOVOLONE CCD FANTINI M. 681 12.115 5,6

COLLEGIO 3 - BUSSOLENGO CCD BRIZZI R. 681 11.583 5,9

COLLEGIO 4 - CAPRINO
VERONESE

CCD LAITI G. 803 10.661 7,5

COLLEGIO 5 - CASALEONE CCD CORRADI G. 784 11.215 7,0

COLLEGIO 6 - CEREA CCD CLEMENTE R. 330 11.340 2,9

COLLEGIO 7 - COLOGNA
VENETA

CCD FOLETTO G. 656 12.225 5,4

COLLEGIO 8 - COLOGNOLA AI
COLLI

CCD BONUZZI V. 328 12.403 2,6

COLLEGIO 9 - ISOLA DELLA
SCALA

CCD COLPO P. 529 12.297 4,3

COLLEGIO 10 - LEGNAGO CCD PERBELLINI I. 689 11.921 5,8

COLLEGIO 11 - MONTEFORTE
D'ALPONE

CCD BONOMO A. 183 11.389 1,6

COLLEGIO 12 - NOGARA CCD CIMAN G. 615 12.455 4,9

COLLEGIO 13 - SAN BONIFACIO CCD ALLEGRI G. 238 13.307 1,8

COLLEGIO 14 - SAN GIOVANNI
LUPATOTO

CCD VECCHIATO G. 157 11.464 1,4

COLLEGIO 15 - SAN PIETRO IN
CARIANO

CCD RIGHETTI F. 209 13.727 1,5

COLLEGIO 16 -
SANT'AMBROGIO DI
VALPOLICELLA

CCD LORENZINI F. 690 12.160 5,7

COLLEGIO 17 - SONA CCD RIGO A. 457 13.750 3,3

COLLEGIO 18 - TREGNAGO CCD CAVALIERE L. 514 10.653 4,8

COLLEGIO 19 - VALEGGIO SUL
MINCIO

CCD
GUATTA CALDINI
A.

553 15.260 3,6

COLLEGIO 20 - VERONA -
BORGO MILANO

CCD TURRA G. 332 11.373 2,9

COLLEGIO 21 - VERONA -
BORGO ROMA I

CCD FRIGO G. 507 9.337 5,4

COLLEGIO 22 - VERONA
BORGO ROMA II

CCD BENASSUTI M. 299 8.426 3,5

COLLEGIO 23 - VERONA
BORGO TRENTO

CCD BARBAGALLO C. 418 11.399 3,7

COLLEGIO 24 - VERONA
BORGO VENEZIA SAN MICHELE
EXTRA

CCD CURTI G. 294 11.930 2,5

COLLEGIO 25 - VERONA CA' DI
DAVID BUTTAPIETRA CASTEL
D'AZZANO

CCD POIANI C. 978 11.611 8,4

COLLEGIO 26 - VERONA
CENTRO I

CCD BENETTI A. 519 8.428 6,2

COLLEGIO 27 - VERONA
CENTRO II

CCD POLI T. 248 9.840 2,5

COLLEGIO 28 - VERONA
COLLINA

CCD CORSO S. 511 12.200 4,2



COLLEGIO 29 - VERONA
GOLOSINE SANTA LUCIA

CCD MARTINI F. 282 9.860 2,9

COLLEGIO 30 - VERONA
MONTORIO GREZZANA
MEZZANE DI SOTTO

CCD ZAMPIERI V. 1.170 11.881 9,8 ELETTO

COLLEGIO 31 - VERONA SAN
MASSIMO ZONA STADIO

CCD ARIETI M. 513 11.555 4,4

COLLEGIO 32 - VERONA SAN
MICHELE MADONNA DI
CAMPAGNA SAN MARTINO
BUONALBERGO

CCD GRIGOLINI P. 422 10.507 4,0

COLLEGIO 33 - VERONA
VALPOLICELLA NEGRAR

CCD POLO O. 617 9.479 6,5

COLLEGIO 34 - VILLA
BARTOLOMEA

CCD BORIN M. 352 11.663 3,0

COLLEGIO 35 - VILLAFRANCA DI
VERONA

CCD FASOLI D. 2.072 15.978 13,0 ELETTO

COLLEGIO 36 - ZEVIO CCD ALBERTI R. 784 13.050 6,0

COLLEGIO 1 - BARDOLINO COM. PROV. AUTONOMA SARTORI L. 208 10.922 1,9

COLLEGIO 2 - BOVOLONE COM. PROV. AUTONOMA GREZZANI M. 146 12.115 1,2

COLLEGIO 3 - BUSSOLENGO COM. PROV. AUTONOMA BOSCAINI G. 98 11.583 0,8

COLLEGIO 4 - CAPRINO
VERONESE

COM. PROV. AUTONOMA GUIDA A. 41 10.661 0,4

COLLEGIO 5 - CASALEONE COM. PROV. AUTONOMA PRADA G. 92 11.215 0,8

COLLEGIO 6 - CEREA COM. PROV. AUTONOMA DE TOGNI T. 61 11.340 0,5

COLLEGIO 7 - COLOGNA
VENETA

COM. PROV. AUTONOMA FANTON C. 134 12.225 1,1

COLLEGIO 8 - COLOGNOLA AI
COLLI

COM. PROV. AUTONOMA TAGLIAFERRI F. 45 12.403 0,4

COLLEGIO 9 - ISOLA DELLA
SCALA

COM. PROV. AUTONOMA CALVETTI D. 53 12.297 0,4

COLLEGIO 10 - LEGNAGO COM. PROV. AUTONOMA LANZA M. 38 11.921 0,3

COLLEGIO 11 - MONTEFORTE
D'ALPONE

COM. PROV. AUTONOMA NEGRETTO M. 116 11.389 1,0

COLLEGIO 12 - NOGARA COM. PROV. AUTONOMA GHIRIGATO A. 36 12.455 0,3

COLLEGIO 13 - SAN BONIFACIO COM. PROV. AUTONOMA FOSSATO E. 55 13.307 0,4

COLLEGIO 14 - SAN GIOVANNI
LUPATOTO

COM. PROV. AUTONOMA BONAVENTURA R. 106 11.464 0,9

COLLEGIO 15 - SAN PIETRO IN
CARIANO

COM. PROV. AUTONOMA PANCIERA I. 194 13.727 1,4

COLLEGIO 16 -
SANT'AMBROGIO DI
VALPOLICELLA

COM. PROV. AUTONOMA BORSOI F. 124 12.160 1,0

COLLEGIO 17 - SONA COM. PROV. AUTONOMA ZANDONA' R. 71 13.750 0,5

COLLEGIO 18 - TREGNAGO COM. PROV. AUTONOMA GANDINI F. 186 10.653 1,7

COLLEGIO 19 - VALEGGIO SUL
MINCIO

COM. PROV. AUTONOMA GALETTO G. 71 15.260 0,5

COLLEGIO 20 - VERONA -
BORGO MILANO

COM. PROV. AUTONOMA GRISO T. 69 11.373 0,6

COLLEGIO 21 - VERONA -
BORGO ROMA I

COM. PROV. AUTONOMA MARASCO A. 22 9.337 0,2

COLLEGIO 22 - VERONA
BORGO ROMA II

COM. PROV. AUTONOMA ZANFRETTA A. 60 8.426 0,7

COLLEGIO 23 - VERONA
BORGO TRENTO

COM. PROV. AUTONOMA PASTI S. 40 11.399 0,4

COLLEGIO 24 - VERONA
BORGO VENEZIA SAN MICHELE
EXTRA

COM. PROV. AUTONOMA MARGONI C. 66 11.930 0,6

COLLEGIO 25 - VERONA CA' DI
DAVID BUTTAPIETRA CASTEL
D'AZZANO

COM. PROV. AUTONOMA GIACOPUZZI R. 525 11.611 4,5

COLLEGIO 26 - VERONA
CENTRO I

COM. PROV. AUTONOMA BUTTI E. 29 8.428 0,3

COLLEGIO 27 - VERONA
CENTRO II

COM. PROV. AUTONOMA BONACINA G. 19 9.840 0,2



COLLEGIO 28 - VERONA
COLLINA

COM. PROV. AUTONOMA CIPRIANI S. 53 12.200 0,4

COLLEGIO 29 - VERONA
GOLOSINE SANTA LUCIA

COM. PROV. AUTONOMA BERNATO A. 34 9.860 0,3

COLLEGIO 30 - VERONA
MONTORIO GREZZANA
MEZZANE DI SOTTO

COM. PROV. AUTONOMA CORSI E. 108 11.881 0,9

COLLEGIO 31 - VERONA SAN
MASSIMO ZONA STADIO

COM. PROV. AUTONOMA GIUSTI D. 72 11.555 0,6

COLLEGIO 32 - VERONA SAN
MICHELE MADONNA DI
CAMPAGNA SAN MARTINO
BUONALBERGO

COM. PROV. AUTONOMA MINET S. 40 10.507 0,4

COLLEGIO 33 - VERONA
VALPOLICELLA NEGRAR

COM. PROV. AUTONOMA SANDRI S. 69 9.479 0,7

COLLEGIO 34 - VILLA
BARTOLOMEA

COM. PROV. AUTONOMA COLOMBINI G. 25 11.663 0,2

COLLEGIO 35 - VILLAFRANCA DI
VERONA

COM. PROV. AUTONOMA BARUFFALDI O. 55 15.978 0,3

COLLEGIO 36 - ZEVIO COM. PROV. AUTONOMA BERTACCO E. 363 13.050 2,8

COLLEGIO 1 - BARDOLINO DEMOCRATICI VESENTINI P. 953 10.922 8,7

COLLEGIO 2 - BOVOLONE DEMOCRATICI TRINCHILLO M. 321 12.115 2,6

COLLEGIO 3 - BUSSOLENGO DEMOCRATICI CALABRESE R. 582 11.583 5,0

COLLEGIO 4 - CAPRINO
VERONESE

DEMOCRATICI COTTINI M. 651 10.661 6,1

COLLEGIO 5 - CASALEONE DEMOCRATICI CEOLINI P. 488 11.215 4,4

COLLEGIO 6 - CEREA DEMOCRATICI TRIGLIONE M. 728 11.340 6,4

COLLEGIO 7 - COLOGNA
VENETA

DEMOCRATICI COELI G. 503 12.225 4,1

COLLEGIO 8 - COLOGNOLA AI
COLLI

DEMOCRATICI ZUMERLE M. 935 12.403 7,5

COLLEGIO 9 - ISOLA DELLA
SCALA

DEMOCRATICI TINTO C. 1.020 12.297 8,3

COLLEGIO 10 - LEGNAGO DEMOCRATICI TRIGLIONE M. 653 11.921 5,5

COLLEGIO 11 - MONTEFORTE
D'ALPONE

DEMOCRATICI BOCCHETTA V. 447 11.389 3,9

COLLEGIO 12 - NOGARA DEMOCRATICI CEOLINI P. 734 12.455 5,9

COLLEGIO 13 - SAN BONIFACIO DEMOCRATICI TOSI A. 879 13.307 6,6

COLLEGIO 14 - SAN GIOVANNI
LUPATOTO

DEMOCRATICI ZENATTI E. 737 11.464 6,4

COLLEGIO 15 - SAN PIETRO IN
CARIANO

DEMOCRATICI BATTISTELLA C. 876 13.727 6,4

COLLEGIO 16 -
SANT'AMBROGIO DI
VALPOLICELLA

DEMOCRATICI TORRESANI A. 488 12.160 4,0

COLLEGIO 17 - SONA DEMOCRATICI GARONZI L. 592 13.750 4,3

COLLEGIO 18 - TREGNAGO DEMOCRATICI BELLINATO I. 626 10.653 5,9

COLLEGIO 19 - VALEGGIO SUL
MINCIO

DEMOCRATICI ZEVIO A. 941 15.260 6,2

COLLEGIO 20 - VERONA -
BORGO MILANO

DEMOCRATICI GARONZI L. 845 11.373 7,4

COLLEGIO 21 - VERONA -
BORGO ROMA I

DEMOCRATICI PASSUELLO M. 594 9.337 6,4

COLLEGIO 22 - VERONA
BORGO ROMA II

DEMOCRATICI TAMA' G. 508 8.426 6,0

COLLEGIO 23 - VERONA
BORGO TRENTO

DEMOCRATICI ACETO S. 1.087 11.399 9,5 ELETTO

COLLEGIO 24 - VERONA
BORGO VENEZIA SAN MICHELE
EXTRA

DEMOCRATICI FRESCO L. 1.246 11.930 10,4 ELETTO

COLLEGIO 25 - VERONA CA' DI
DAVID BUTTAPIETRA CASTEL
D'AZZANO

DEMOCRATICI FERRARIO E. 500 11.611 4,3

COLLEGIO 26 - VERONA



CENTRO I DEMOCRATICI BATTAGGIA A. 722 8.428 8,6

COLLEGIO 27 - VERONA
CENTRO II

DEMOCRATICI BOCCHETTA V. 784 9.840 8,0

COLLEGIO 28 - VERONA
COLLINA

DEMOCRATICI VALBUSA P. 1.031 12.200 8,5

COLLEGIO 29 - VERONA
GOLOSINE SANTA LUCIA

DEMOCRATICI BRAGA I. 759 9.860 7,7

COLLEGIO 30 - VERONA
MONTORIO GREZZANA
MEZZANE DI SOTTO

DEMOCRATICI CARPANE' L. 750 11.881 6,3

COLLEGIO 31 - VERONA SAN
MASSIMO ZONA STADIO

DEMOCRATICI FERRARIO E. 706 11.555 6,1

COLLEGIO 32 - VERONA SAN
MICHELE MADONNA DI
CAMPAGNA SAN MARTINO
BUONALBERGO

DEMOCRATICI ZUMERLE M. 723 10.507 6,9

COLLEGIO 33 - VERONA
VALPOLICELLA NEGRAR

DEMOCRATICI ROSSIGNOLI F. 644 9.479 6,8

COLLEGIO 34 - VILLA
BARTOLOMEA

DEMOCRATICI TAMA' G. 483 11.663 4,1

COLLEGIO 35 - VILLAFRANCA DI
VERONA

DEMOCRATICI ROSTILLI E. 819 15.978 5,1

COLLEGIO 36 - ZEVIO DEMOCRATICI REBONATO U. 594 13.050 4,6

COLLEGIO 1 - BARDOLINO DS BUSCA G. 512 10.922 4,7

COLLEGIO 2 - BOVOLONE DS AVESANI G. 1.141 12.115 9,4

COLLEGIO 3 - BUSSOLENGO DS BIN R. 694 11.583 6,0

COLLEGIO 4 - CAPRINO
VERONESE

DS MARCHESINI M. 655 10.661 6,1

COLLEGIO 5 - CASALEONE DS BONATTI F. 1.121 11.215 10,0

COLLEGIO 6 - CEREA DS DE PAOLI F. 1.286 11.340 11,3

COLLEGIO 7 - COLOGNA
VENETA

DS FACCINI P. 665 12.225 5,4

COLLEGIO 8 - COLOGNOLA AI
COLLI

DS TOSADORI A. 1.057 12.403 8,5

COLLEGIO 9 - ISOLA DELLA
SCALA

DS MURARI S. 916 12.297 7,4

COLLEGIO 10 - LEGNAGO DS SOFFIATI G. 1.291 11.921 10,8

COLLEGIO 11 - MONTEFORTE
D'ALPONE

DS DAMIANI M. 562 11.389 4,9

COLLEGIO 12 - NOGARA DS SOAVE R. 1.772 12.455 14,2 ELETTO

COLLEGIO 13 - SAN BONIFACIO DS CARRADORE V. 837 13.307 6,3

COLLEGIO 14 - SAN GIOVANNI
LUPATOTO

DS ZINELLI S. 1.178 11.464 10,3

COLLEGIO 15 - SAN PIETRO IN
CARIANO

DS FIORATO F. 937 13.727 6,8

COLLEGIO 16 -
SANT'AMBROGIO DI
VALPOLICELLA

DS FEDRIGOLI S. 873 12.160 7,2

COLLEGIO 17 - SONA DS SCAPPINI R. 752 13.750 5,5

COLLEGIO 18 - TREGNAGO DS TUTINO A. 341 10.653 3,2

COLLEGIO 19 - VALEGGIO SUL
MINCIO

DS TOMEZZOLI I. 1.411 15.260 9,2

COLLEGIO 20 - VERONA -
BORGO MILANO

DS NOBIS M. 1.482 11.373 13,0

COLLEGIO 21 - VERONA -
BORGO ROMA I

DS BROGNARA A. 1.167 9.337 12,5

COLLEGIO 22 - VERONA
BORGO ROMA II

DS SCHIANO A. 1.094 8.426 13,0

COLLEGIO 23 - VERONA
BORGO TRENTO

DS ALBERTO A. 1.365 11.399 12,0

COLLEGIO 24 - VERONA
BORGO VENEZIA SAN MICHELE
EXTRA

DS MOSTARDA S. 1.960 11.930 16,4 ELETTO

COLLEGIO 25 - VERONA CA' DI



DAVID BUTTAPIETRA CASTEL
D'AZZANO

DS BONANOMI G. 1.163 11.611 10,0

COLLEGIO 26 - VERONA
CENTRO I

DS CONTOLINI O. 1.077 8.428 12,8

COLLEGIO 27 - VERONA
CENTRO II

DS ESPOSITO A. 1.217 9.840 12,4

COLLEGIO 28 - VERONA
COLLINA

DS SELLA A. 1.730 12.200 14,2

COLLEGIO 29 - VERONA
GOLOSINE SANTA LUCIA

DS D'ARIENZO V. 1.509 9.860 15,3 ELETTO

COLLEGIO 30 - VERONA
MONTORIO GREZZANA
MEZZANE DI SOTTO

DS RIGHETTI A. 1.072 11.881 9,0

COLLEGIO 31 - VERONA SAN
MASSIMO ZONA STADIO

DS GALATI E. 1.139 11.555 9,9

COLLEGIO 32 - VERONA SAN
MICHELE MADONNA DI
CAMPAGNA SAN MARTINO
BUONALBERGO

DS SARDINI G. 1.312 10.507 12,5

COLLEGIO 33 - VERONA
VALPOLICELLA NEGRAR

DS ZAMPINI I. 747 9.479 7,9

COLLEGIO 34 - VILLA
BARTOLOMEA

DS
BERNARDINELLO
V.

1.096 11.663 9,4

COLLEGIO 35 - VILLAFRANCA DI
VERONA

DS MAGALINI G. 1.022 15.978 6,4

COLLEGIO 36 - ZEVIO DS BROCCO A. 1.109 13.050 8,5

COLLEGIO 1 - BARDOLINO FORZA ITALIA BENDINELLI D. 3.156 10.922 28,9 ELETTO

COLLEGIO 2 - BOVOLONE FORZA ITALIA GALBERO G. 3.973 12.115 32,8 ELETTO

COLLEGIO 3 - BUSSOLENGO FORZA ITALIA POZZANI G. 3.202 11.583 27,6 ELETTO

COLLEGIO 4 - CAPRINO
VERONESE

FORZA ITALIA COLTRI D. 2.019 10.661 18,9

COLLEGIO 5 - CASALEONE FORZA ITALIA TURAZZA G. 3.865 11.215 34,5 ELETTO

COLLEGIO 6 - CEREA FORZA ITALIA CAPUZZO G. 3.631 11.340 32,0 ELETTO

COLLEGIO 7 - COLOGNA
VENETA

FORZA ITALIA PASTORELLO A. 3.752 12.225 30,7 ELETTO

COLLEGIO 8 - COLOGNOLA AI
COLLI

FORZA ITALIA MARTELLETTO A. 3.790 12.403 30,6 ELETTO

COLLEGIO 9 - ISOLA DELLA
SCALA

FORZA ITALIA CANAZZA S. 2.811 12.297 22,9

COLLEGIO 10 - LEGNAGO FORZA ITALIA VENTURATO M. 3.042 11.921 25,5

COLLEGIO 11 - MONTEFORTE
D'ALPONE

FORZA ITALIA CALTRAN E. 2.782 11.389 24,4

COLLEGIO 12 - NOGARA FORZA ITALIA VANGELISTA M. 3.002 12.455 24,1

COLLEGIO 13 - SAN BONIFACIO FORZA ITALIA CASU A. 3.736 13.307 28,1 ELETTO

COLLEGIO 14 - SAN GIOVANNI
LUPATOTO

FORZA ITALIA MARCHIOTTO A. 3.518 11.464 30,7 ELETTO

COLLEGIO 15 - SAN PIETRO IN
CARIANO

FORZA ITALIA MASCANZONI L. 3.111 13.727 22,7

COLLEGIO 16 -
SANT'AMBROGIO DI
VALPOLICELLA

FORZA ITALIA MELCHIORI N. 2.323 12.160 19,1

COLLEGIO 17 - SONA FORZA ITALIA MORETTI A. 3.634 13.750 26,4

COLLEGIO 18 - TREGNAGO FORZA ITALIA PASI G. 2.243 10.653 21,1

COLLEGIO 19 - VALEGGIO SUL
MINCIO

FORZA ITALIA PEZZINI A. 4.448 15.260 29,1 ELETTO

COLLEGIO 20 - VERONA -
BORGO MILANO

FORZA ITALIA MONALDI D. 3.214 11.373 28,3 ELETTO

COLLEGIO 21 - VERONA -
BORGO ROMA I

FORZA ITALIA AMURA G. 2.478 9.337 26,5

COLLEGIO 22 - VERONA
BORGO ROMA II

FORZA ITALIA TRAZZI U. 2.306 8.426 27,4 ELETTO

COLLEGIO 23 - VERONA
BORGO TRENTO

FORZA ITALIA GALLI RIGHI M. 3.248 11.399 28,5 ELETTO

COLLEGIO 24 - VERONA



BORGO VENEZIA SAN MICHELE
EXTRA

FORZA ITALIA SPADA M. 2.805 11.930 23,5

COLLEGIO 25 - VERONA CA' DI
DAVID BUTTAPIETRA CASTEL
D'AZZANO

FORZA ITALIA BONINSEGNA D. 2.452 11.611 21,1

COLLEGIO 26 - VERONA
CENTRO I

FORZA ITALIA ALBANESE G. 2.234 8.428 26,5

COLLEGIO 27 - VERONA
CENTRO II

FORZA ITALIA SACCARDI M. 2.816 9.840 28,6 ELETTO

COLLEGIO 28 - VERONA
COLLINA

FORZA ITALIA FONTANINI S. 2.929 12.200 24,0

COLLEGIO 29 - VERONA
GOLOSINE SANTA LUCIA

FORZA ITALIA ZELGER A. 2.593 9.860 26,3

COLLEGIO 30 - VERONA
MONTORIO GREZZANA
MEZZANE DI SOTTO

FORZA ITALIA MICCOLI E. 2.347 11.881 19,8

COLLEGIO 31 - VERONA SAN
MASSIMO ZONA STADIO

FORZA ITALIA CORRADI V. 3.355 11.555 29,0 ELETTO

COLLEGIO 32 - VERONA SAN
MICHELE MADONNA DI
CAMPAGNA SAN MARTINO
BUONALBERGO

FORZA ITALIA NORDERA A. 2.537 10.507 24,1

COLLEGIO 33 - VERONA
VALPOLICELLA NEGRAR

FORZA ITALIA FURIA L. 1.743 9.479 18,4

COLLEGIO 34 - VILLA
BARTOLOMEA

FORZA ITALIA MURARO R. 3.036 11.663 26,0

COLLEGIO 35 - VILLAFRANCA DI
VERONA

FORZA ITALIA FERRARESE C. 3.248 15.978 20,3

COLLEGIO 36 - ZEVIO FORZA ITALIA ZUSI G. 3.413 13.050 26,2

COLLEGIO 1 - BARDOLINO LA MONGOLFIERA LOMBARDI G. 554 10.922 5,1

COLLEGIO 2 - BOVOLONE LA MONGOLFIERA MIRANDOLA T. 145 12.115 1,2

COLLEGIO 3 - BUSSOLENGO LA MONGOLFIERA MANARA A. 21 11.583 0,2

COLLEGIO 4 - CAPRINO
VERONESE

LA MONGOLFIERA FRAPPORTI M. 366 10.661 3,4

COLLEGIO 5 - CASALEONE LA MONGOLFIERA PERINI G. 429 11.215 3,8

COLLEGIO 6 - CEREA LA MONGOLFIERA BOLOGNA L. 887 11.340 7,8

COLLEGIO 7 - COLOGNA
VENETA

LA MONGOLFIERA SINICO T. 411 12.225 3,4

COLLEGIO 8 - COLOGNOLA AI
COLLI

LA MONGOLFIERA LONARDI M. 140 12.403 1,1

COLLEGIO 9 - ISOLA DELLA
SCALA

LA MONGOLFIERA FACINCANI M. 220 12.297 1,8

COLLEGIO 10 - LEGNAGO LA MONGOLFIERA BOLOGNA L. 632 11.921 5,3

COLLEGIO 11 - MONTEFORTE
D'ALPONE

LA MONGOLFIERA VICENTINI D. 1.059 11.389 9,3

COLLEGIO 12 - NOGARA LA MONGOLFIERA DI BIASE V. 485 12.455 3,9

COLLEGIO 13 - SAN BONIFACIO LA MONGOLFIERA TONELLO I. 38 13.307 0,3

COLLEGIO 14 - SAN GIOVANNI
LUPATOTO

LA MONGOLFIERA VERONESI F. 53 11.464 0,5

COLLEGIO 15 - SAN PIETRO IN
CARIANO

LA MONGOLFIERA FRAPPORTI M. 108 13.727 0,8

COLLEGIO 16 -
SANT'AMBROGIO DI
VALPOLICELLA

LA MONGOLFIERA LUCHESA A. 736 12.160 6,1

COLLEGIO 17 - SONA LA MONGOLFIERA RAMA M. 948 13.750 6,9

COLLEGIO 18 - TREGNAGO LA MONGOLFIERA SIVIERO F. 264 10.653 2,5

COLLEGIO 19 - VALEGGIO SUL
MINCIO

LA MONGOLFIERA GHEDINI R. 122 15.260 0,8

COLLEGIO 20 - VERONA -
BORGO MILANO

LA MONGOLFIERA MAMONE L. 40 11.373 0,4

COLLEGIO 21 - VERONA -
BORGO ROMA I

LA MONGOLFIERA BRAGATO L. 35 9.337 0,4

COLLEGIO 22 - VERONA
BORGO ROMA II

LA MONGOLFIERA ZENORINI A. 27 8.426 0,3



COLLEGIO 23 - VERONA
BORGO TRENTO

LA MONGOLFIERA CONSORTE IN
GRALDI F.

50 11.399 0,4

COLLEGIO 24 - VERONA
BORGO VENEZIA SAN MICHELE
EXTRA

LA MONGOLFIERA MENEGUZZO S. 42 11.930 0,4

COLLEGIO 25 - VERONA CA' DI
DAVID BUTTAPIETRA CASTEL
D'AZZANO

LA MONGOLFIERA MARCONI S. 92 11.611 0,8

COLLEGIO 26 - VERONA
CENTRO I

LA MONGOLFIERA PRESUTTI V. 36 8.428 0,4

COLLEGIO 27 - VERONA
CENTRO II

LA MONGOLFIERA FACCIOLI F. 55 9.840 0,6

COLLEGIO 28 - VERONA
COLLINA

LA MONGOLFIERA CORTESE A. 52 12.200 0,4

COLLEGIO 29 - VERONA
GOLOSINE SANTA LUCIA

LA MONGOLFIERA BELLORIO B. 135 9.860 1,4

COLLEGIO 30 - VERONA
MONTORIO GREZZANA
MEZZANE DI SOTTO

LA MONGOLFIERA COBELLI L. 62 11.881 0,5

COLLEGIO 31 - VERONA SAN
MASSIMO ZONA STADIO

LA MONGOLFIERA MONTANARI F. 34 11.555 0,3

COLLEGIO 32 - VERONA SAN
MICHELE MADONNA DI
CAMPAGNA SAN MARTINO
BUONALBERGO

LA MONGOLFIERA MARCONI A. 133 10.507 1,3

COLLEGIO 33 - VERONA
VALPOLICELLA NEGRAR

LA MONGOLFIERA BRUGNOLI P. 66 9.479 0,7

COLLEGIO 34 - VILLA
BARTOLOMEA

LA MONGOLFIERA PASQUIN G. 873 11.663 7,5

COLLEGIO 35 - VILLAFRANCA DI
VERONA

LA MONGOLFIERA AVESANI D. 133 15.978 0,8

COLLEGIO 36 - ZEVIO LA MONGOLFIERA ZAMBONI M. 633 13.050 4,9

COLLEGIO 1 - BARDOLINO LEGA NORD CASTELVIN L. 627 10.922 5,7

COLLEGIO 2 - BOVOLONE LEGA NORD BOARETTO G. 1.749 12.115 14,4 ELETTO

COLLEGIO 3 - BUSSOLENGO LEGA NORD AMBROSI L. 1.563 11.583 13,5

COLLEGIO 4 - CAPRINO
VERONESE

LEGA NORD BRICOLO F. 1.316 10.661 12,3

COLLEGIO 5 - CASALEONE LEGA NORD SALANDIN M. 830 11.215 7,4

COLLEGIO 6 - CEREA LEGA NORD MARTINELLI L. 883 11.340 7,8

COLLEGIO 7 - COLOGNA
VENETA

LEGA NORD MENEGAZZI P. 1.596 12.225 13,1

COLLEGIO 8 - COLOGNOLA AI
COLLI

LEGA NORD SASSO D. 1.402 12.403 11,3

COLLEGIO 9 - ISOLA DELLA
SCALA

LEGA NORD CODOGNOLA G. 1.098 12.297 8,9

COLLEGIO 10 - LEGNAGO LEGA NORD DE LORENZI M. 854 11.921 7,2

COLLEGIO 11 - MONTEFORTE
D'ALPONE

LEGA NORD GECCHELE G. 1.570 11.389 13,8 ELETTO

COLLEGIO 12 - NOGARA LEGA NORD BUZZI R. 1.026 12.455 8,2

COLLEGIO 13 - SAN BONIFACIO LEGA NORD ALBERTI O. 918 13.307 6,9

COLLEGIO 14 - SAN GIOVANNI
LUPATOTO

LEGA NORD POLI G. 1.512 11.464 13,2

COLLEGIO 15 - SAN PIETRO IN
CARIANO

LEGA NORD ROSSI R. 1.606 13.727 11,7

COLLEGIO 16 -
SANT'AMBROGIO DI
VALPOLICELLA

LEGA NORD BASILE L. 1.284 12.160 10,6

COLLEGIO 17 - SONA LEGA NORD PIETROPOLI A. 1.904 13.750 13,8 ELETTO

COLLEGIO 18 - TREGNAGO LEGA NORD BONOMI I. 1.221 10.653 11,5

COLLEGIO 19 - VALEGGIO SUL
MINCIO

LEGA NORD MIGLIORINI P. 1.750 15.260 11,5

COLLEGIO 20 - VERONA -
BORGO MILANO

LEGA NORD ZANOTTO L. 867 11.373 7,6

COLLEGIO 21 - VERONA -
BORGO ROMA I

LEGA NORD COLETTO L. 821 9.337 8,8



COLLEGIO 22 - VERONA
BORGO ROMA II

LEGA NORD AMATI L. 751 8.426 8,9

COLLEGIO 23 - VERONA
BORGO TRENTO

LEGA NORD PICCOLI G. 520 11.399 4,6

COLLEGIO 24 - VERONA
BORGO VENEZIA SAN MICHELE
EXTRA

LEGA NORD MARINI L. 956 11.930 8,0

COLLEGIO 25 - VERONA CA' DI
DAVID BUTTAPIETRA CASTEL
D'AZZANO

LEGA NORD TREVISANI M. 956 11.611 8,2

COLLEGIO 26 - VERONA
CENTRO I

LEGA NORD MEGGIOLARO G. 404 8.428 4,8

COLLEGIO 27 - VERONA
CENTRO II

LEGA NORD BATTISTONI P. 485 9.840 4,9

COLLEGIO 28 - VERONA
COLLINA

LEGA NORD GOBBATI P. 934 12.200 7,7

COLLEGIO 29 - VERONA
GOLOSINE SANTA LUCIA

LEGA NORD ZAMBELLO M. 881 9.860 8,9

COLLEGIO 30 - VERONA
MONTORIO GREZZANA
MEZZANE DI SOTTO

LEGA NORD BRUNELLI A. 1.079 11.881 9,1

COLLEGIO 31 - VERONA SAN
MASSIMO ZONA STADIO

LEGA NORD ZORZAN S. 974 11.555 8,4

COLLEGIO 32 - VERONA SAN
MICHELE MADONNA DI
CAMPAGNA SAN MARTINO
BUONALBERGO

LEGA NORD BRAGANTINI M. 928 10.507 8,8

COLLEGIO 33 - VERONA
VALPOLICELLA NEGRAR

LEGA NORD BRAGANTINI R. 941 9.479 9,9

COLLEGIO 34 - VILLA
BARTOLOMEA

LEGA NORD BETTARELLO M. 1.165 11.663 10,0

COLLEGIO 35 - VILLAFRANCA DI
VERONA

LEGA NORD BEGHELLI C. 1.381 15.978 8,6

COLLEGIO 36 - ZEVIO LEGA NORD FALSIROLLO G. 991 13.050 7,6

COLLEGIO 1 - BARDOLINO LEGA VENETA PACHERA G. 236 10.922 2,2

COLLEGIO 2 - BOVOLONE LEGA VENETA BERTOCCHI A. 354 12.115 2,9

COLLEGIO 3 - BUSSOLENGO LEGA VENETA RIZZI M. 281 11.583 2,4

COLLEGIO 4 - CAPRINO
VERONESE

LEGA VENETA GRAFFIGNA R. 279 10.661 2,6

COLLEGIO 5 - CASALEONE LEGA VENETA NOVARIN A. 195 11.215 1,7

COLLEGIO 6 - CEREA LEGA VENETA BERTOCCHI A. 244 11.340 2,2

COLLEGIO 7 - COLOGNA
VENETA

LEGA VENETA MIRANDOLA N. 328 12.225 2,7

COLLEGIO 8 - COLOGNOLA AI
COLLI

LEGA VENETA NOVARIN A. 434 12.403 3,5

COLLEGIO 9 - ISOLA DELLA
SCALA

LEGA VENETA DEBOLI E. 368 12.297 3,0

COLLEGIO 10 - LEGNAGO LEGA VENETA FAVALI R. 250 11.921 2,1

COLLEGIO 11 - MONTEFORTE
D'ALPONE

LEGA VENETA BONIZZATO R. 341 11.389 3,0

COLLEGIO 12 - NOGARA LEGA VENETA BRONZATO R. 252 12.455 2,0

COLLEGIO 13 - SAN BONIFACIO LEGA VENETA FAVALI R. 310 13.307 2,3

COLLEGIO 14 - SAN GIOVANNI
LUPATOTO

LEGA VENETA MIRANDOLA N. 258 11.464 2,3

COLLEGIO 15 - SAN PIETRO IN
CARIANO

LEGA VENETA BUTTURINI G. 266 13.727 1,9

COLLEGIO 16 -
SANT'AMBROGIO DI
VALPOLICELLA

LEGA VENETA RIZZI M. 369 12.160 3,0

COLLEGIO 17 - SONA LEGA VENETA PELLEGRINI I. 319 13.750 2,3

COLLEGIO 18 - TREGNAGO LEGA VENETA FIORINI O. 249 10.653 2,3

COLLEGIO 19 - VALEGGIO SUL
MINCIO

LEGA VENETA MOLINARI P. 366 15.260 2,4

COLLEGIO 20 - VERONA -



BORGO MILANO LEGA VENETA BUTTURINI G. 236 11.373 2,1

COLLEGIO 21 - VERONA -
BORGO ROMA I

LEGA VENETA BISSOLI S. 189 9.337 2,0

COLLEGIO 22 - VERONA
BORGO ROMA II

LEGA VENETA MOGGIO E. 153 8.426 1,8

COLLEGIO 23 - VERONA
BORGO TRENTO

LEGA VENETA MARCHI M. 93 11.399 0,8

COLLEGIO 24 - VERONA
BORGO VENEZIA SAN MICHELE
EXTRA

LEGA VENETA ZENARO T. 184 11.930 1,5

COLLEGIO 25 - VERONA CA' DI
DAVID BUTTAPIETRA CASTEL
D'AZZANO

LEGA VENETA PADRINI A. 233 11.611 2,0

COLLEGIO 26 - VERONA
CENTRO I

LEGA VENETA PICCOLI S. 87 8.428 1,0

COLLEGIO 27 - VERONA
CENTRO II

LEGA VENETA VELARDI A. 87 9.840 0,9

COLLEGIO 28 - VERONA
COLLINA

LEGA VENETA MACCINI A. 217 12.200 1,8

COLLEGIO 29 - VERONA
GOLOSINE SANTA LUCIA

LEGA VENETA PELLEGRINI I. 182 9.860 1,8

COLLEGIO 30 - VERONA
MONTORIO GREZZANA
MEZZANE DI SOTTO

LEGA VENETA VINCO S. 266 11.881 2,2

COLLEGIO 31 - VERONA SAN
MASSIMO ZONA STADIO

LEGA VENETA PATERNOSTER P. 223 11.555 1,9

COLLEGIO 32 - VERONA SAN
MICHELE MADONNA DI
CAMPAGNA SAN MARTINO
BUONALBERGO

LEGA VENETA POLLINI F. 206 10.507 2,0

COLLEGIO 33 - VERONA
VALPOLICELLA NEGRAR

LEGA VENETA DAL DOSSO M. 224 9.479 2,4

COLLEGIO 34 - VILLA
BARTOLOMEA

LEGA VENETA FAGGION E. 351 11.663 3,0

COLLEGIO 35 - VILLAFRANCA DI
VERONA

LEGA VENETA BEGNONI M. 310 15.978 1,9

COLLEGIO 36 - ZEVIO LEGA VENETA POLATO A. 316 13.050 2,4

COLLEGIO 1 - BARDOLINO LIBERALITALIA ROMANELLO M. 17 10.922 0,2

COLLEGIO 2 - BOVOLONE LIBERALITALIA BACCAGLINI C. 17 12.115 0,1

COLLEGIO 3 - BUSSOLENGO LIBERALITALIA TRIVELLATO A. 20 11.583 0,2

COLLEGIO 4 - CAPRINO
VERONESE

LIBERALITALIA ROMANELLO M. 19 10.661 0,2

COLLEGIO 5 - CASALEONE LIBERALITALIA CAPPADOCIA G. 13 11.215 0,1

COLLEGIO 6 - CEREA LIBERALITALIA CAPPADOCIA G. 9 11.340 0,1

COLLEGIO 7 - COLOGNA
VENETA

LIBERALITALIA ATTREZZI L. 106 12.225 0,9

COLLEGIO 8 - COLOGNOLA AI
COLLI

LIBERALITALIA FASCIOLO R. 18 12.403 0,1

COLLEGIO 9 - ISOLA DELLA
SCALA

LIBERALITALIA LOVATO M. 23 12.297 0,2

COLLEGIO 10 - LEGNAGO LIBERALITALIA SBOARINA E. 27 11.921 0,2

COLLEGIO 11 - MONTEFORTE
D'ALPONE

LIBERALITALIA VERONESE D. 62 11.389 0,5

COLLEGIO 12 - NOGARA LIBERALITALIA LOVATO M. 27 12.455 0,2

COLLEGIO 13 - SAN BONIFACIO LIBERALITALIA CONCATO M. 60 13.307 0,5

COLLEGIO 14 - SAN GIOVANNI
LUPATOTO

LIBERALITALIA NAVE G. 19 11.464 0,2

COLLEGIO 15 - SAN PIETRO IN
CARIANO

LIBERALITALIA BARONI S. 27 13.727 0,2

COLLEGIO 16 -
SANT'AMBROGIO DI
VALPOLICELLA

LIBERALITALIA LUNARDI S. 37 12.160 0,3

COLLEGIO 17 - SONA LIBERALITALIA GUERRA M. 32 13.750 0,2

COLLEGIO 18 - TREGNAGO LIBERALITALIA METTI M. 38 10.653 0,4



COLLEGIO 19 - VALEGGIO SUL
MINCIO

LIBERALITALIA SBOARINA E. 41 15.260 0,3

COLLEGIO 20 - VERONA -
BORGO MILANO

LIBERALITALIA PARISATO G. 21 11.373 0,2

COLLEGIO 21 - VERONA -
BORGO ROMA I

LIBERALITALIA ANDREOLI S. 37 9.337 0,4

COLLEGIO 22 - VERONA
BORGO ROMA II

LIBERALITALIA GUERRA M. 28 8.426 0,3

COLLEGIO 23 - VERONA
BORGO TRENTO

LIBERALITALIA GRIPPO F. 49 11.399 0,4

COLLEGIO 24 - VERONA
BORGO VENEZIA SAN MICHELE
EXTRA

LIBERALITALIA VERONESE P. 36 11.930 0,3

COLLEGIO 25 - VERONA CA' DI
DAVID BUTTAPIETRA CASTEL
D'AZZANO

LIBERALITALIA VERONESE D. 18 11.611 0,2

COLLEGIO 26 - VERONA
CENTRO I

LIBERALITALIA FORNASARO C. 21 8.428 0,2

COLLEGIO 27 - VERONA
CENTRO II

LIBERALITALIA NAVE G. 19 9.840 0,2

COLLEGIO 28 - VERONA
COLLINA

LIBERALITALIA VERONESE P. 28 12.200 0,2

COLLEGIO 29 - VERONA
GOLOSINE SANTA LUCIA

LIBERALITALIA BACCAGLINI C. 20 9.860 0,2

COLLEGIO 30 - VERONA
MONTORIO GREZZANA
MEZZANE DI SOTTO

LIBERALITALIA BELVIGLIERI C. 24 11.881 0,2

COLLEGIO 31 - VERONA SAN
MASSIMO ZONA STADIO

LIBERALITALIA BARONI S. 25 11.555 0,2

COLLEGIO 32 - VERONA SAN
MICHELE MADONNA DI
CAMPAGNA SAN MARTINO
BUONALBERGO

LIBERALITALIA CIPRIANI P. 21 10.507 0,2

COLLEGIO 33 - VERONA
VALPOLICELLA NEGRAR

LIBERALITALIA LUNARDI S. 20 9.479 0,2

COLLEGIO 34 - VILLA
BARTOLOMEA

LIBERALITALIA PARISATO G. 50 11.663 0,4

COLLEGIO 35 - VILLAFRANCA DI
VERONA

LIBERALITALIA METTI M. 20 15.978 0,1

COLLEGIO 36 - ZEVIO LIBERALITALIA CIPRIANI P. 32 13.050 0,2

COLLEGIO 1 - BARDOLINO LIGA REP. VENETA MARTINELLI E. 908 10.922 8,3

COLLEGIO 2 - BOVOLONE LIGA REP. VENETA BAZZANI E. 544 12.115 4,5

COLLEGIO 3 - BUSSOLENGO LIGA REP. VENETA CALICANTE W. 414 11.583 3,6

COLLEGIO 4 - CAPRINO
VERONESE

LIGA REP. VENETA FEDERICI M. 513 10.661 4,8

COLLEGIO 5 - CASALEONE LIGA REP. VENETA OLIVIERI D. 386 11.215 3,4

COLLEGIO 6 - CEREA LIGA REP. VENETA BRUNETTO F. 269 11.340 2,4

COLLEGIO 7 - COLOGNA
VENETA

LIGA REP. VENETA SARTORI F. 740 12.225 6,1

COLLEGIO 8 - COLOGNOLA AI
COLLI

LIGA REP. VENETA CANNAS P. 971 12.403 7,8

COLLEGIO 9 - ISOLA DELLA
SCALA

LIGA REP. VENETA BRUGNETTINI M. 1.602 12.297 13,0

COLLEGIO 10 - LEGNAGO LIGA REP. VENETA GIAROLA S. 348 11.921 2,9

COLLEGIO 11 - MONTEFORTE
D'ALPONE

LIGA REP. VENETA ROBERTI A. 893 11.389 7,8

COLLEGIO 12 - NOGARA LIGA REP. VENETA RINALDI O. 626 12.455 5,0

COLLEGIO 13 - SAN BONIFACIO LIGA REP. VENETA POLO S. 1.892 13.307 14,2

COLLEGIO 14 - SAN GIOVANNI
LUPATOTO

LIGA REP. VENETA MAGGIOTTO I. 612 11.464 5,3

COLLEGIO 15 - SAN PIETRO IN
CARIANO

LIGA REP. VENETA GIVANNI B. 643 13.727 4,7

COLLEGIO 16 -
SANT'AMBROGIO DI
VALPOLICELLA

LIGA REP. VENETA GIACOMELLI M. 631 12.160 5,2



COLLEGIO 17 - SONA LIGA REP. VENETA TUMICELLI G. 664 13.750 4,8

COLLEGIO 18 - TREGNAGO LIGA REP. VENETA MARTINELLI E. 482 10.653 4,5

COLLEGIO 19 - VALEGGIO SUL
MINCIO

LIGA REP. VENETA ZAMBONI A. 728 15.260 4,8

COLLEGIO 20 - VERONA -
BORGO MILANO

LIGA REP. VENETA TERVILLI G. 558 11.373 4,9

COLLEGIO 21 - VERONA -
BORGO ROMA I

LIGA REP. VENETA MANTOVANI S. 440 9.337 4,7

COLLEGIO 22 - VERONA
BORGO ROMA II

LIGA REP. VENETA TURCO V. 385 8.426 4,6

COLLEGIO 23 - VERONA
BORGO TRENTO

LIGA REP. VENETA AGNOLINI M. 541 11.399 4,7

COLLEGIO 24 - VERONA
BORGO VENEZIA SAN MICHELE
EXTRA

LIGA REP. VENETA TAGLIAPIETRA G. 529 11.930 4,4

COLLEGIO 25 - VERONA CA' DI
DAVID BUTTAPIETRA CASTEL
D'AZZANO

LIGA REP. VENETA PIGHI G. 769 11.611 6,6

COLLEGIO 26 - VERONA
CENTRO I

LIGA REP. VENETA SELMO V. 374 8.428 4,4

COLLEGIO 27 - VERONA
CENTRO II

LIGA REP. VENETA RINALDI O. 385 9.840 3,9

COLLEGIO 28 - VERONA
COLLINA

LIGA REP. VENETA SIGNORINI S. 678 12.200 5,6

COLLEGIO 29 - VERONA
GOLOSINE SANTA LUCIA

LIGA REP. VENETA FALAMISCHIA A. 399 9.860 4,0

COLLEGIO 30 - VERONA
MONTORIO GREZZANA
MEZZANE DI SOTTO

LIGA REP. VENETA ADAMI S. 609 11.881 5,1

COLLEGIO 31 - VERONA SAN
MASSIMO ZONA STADIO

LIGA REP. VENETA ROSA B. 488 11.555 4,2

COLLEGIO 32 - VERONA SAN
MICHELE MADONNA DI
CAMPAGNA SAN MARTINO
BUONALBERGO

LIGA REP. VENETA GAIGA M. 578 10.507 5,5

COLLEGIO 33 - VERONA
VALPOLICELLA NEGRAR

LIGA REP. VENETA DOMASCHIO D. 420 9.479 4,4

COLLEGIO 34 - VILLA
BARTOLOMEA

LIGA REP. VENETA VISENTIN A. 656 11.663 5,6

COLLEGIO 35 - VILLAFRANCA DI
VERONA

LIGA REP. VENETA DORIGATO A. 551 15.978 3,4

COLLEGIO 36 - ZEVIO LIGA REP. VENETA BATTAGLINI P. 780 13.050 6,0

COLLEGIO 1 - BARDOLINO MSI - FT ANIBALLI F. 225 10.922 2,1

COLLEGIO 2 - BOVOLONE MSI - FT FILIPPINI A. 209 12.115 1,7

COLLEGIO 3 - BUSSOLENGO MSI - FT BEDESCHI M. 273 11.583 2,4

COLLEGIO 4 - CAPRINO
VERONESE

MSI - FT ANIBALLI F. 97 10.661 0,9

COLLEGIO 5 - CASALEONE MSI - FT FILIPPINI A. 171 11.215 1,5

COLLEGIO 6 - CEREA MSI - FT GOBBETTI L. 135 11.340 1,2

COLLEGIO 7 - COLOGNA
VENETA

MSI - FT SPAGNOLO M. 127 12.225 1,0

COLLEGIO 8 - COLOGNOLA AI
COLLI

MSI - FT MARTINELLI M. 188 12.403 1,5

COLLEGIO 9 - ISOLA DELLA
SCALA

MSI - FT FILIPPINI A. 196 12.297 1,6

COLLEGIO 10 - LEGNAGO MSI - FT GOBBETTI L. 158 11.921 1,3

COLLEGIO 11 - MONTEFORTE
D'ALPONE

MSI - FT SCALABRINI F. 97 11.389 0,9

COLLEGIO 12 - NOGARA MSI - FT STOPPATO K. 231 12.455 1,9

COLLEGIO 13 - SAN BONIFACIO MSI - FT SPAGNOLO M. 135 13.307 1,0

COLLEGIO 14 - SAN GIOVANNI
LUPATOTO

MSI - FT LOMASTRO P. 163 11.464 1,4

COLLEGIO 15 - SAN PIETRO IN
CARIANO

MSI - FT PICCOLI S. 172 13.727 1,3



COLLEGIO 16 -
SANT'AMBROGIO DI
VALPOLICELLA

MSI - FT BEDESCHI M. 168 12.160 1,4

COLLEGIO 17 - SONA MSI - FT
KLAMMER SORIO
B.

214 13.750 1,6

COLLEGIO 18 - TREGNAGO MSI - FT COLOMBARI M. 104 10.653 1,0

COLLEGIO 19 - VALEGGIO SUL
MINCIO

MSI - FT SIGNORELLI M. 435 15.260 2,9

COLLEGIO 20 - VERONA -
BORGO MILANO

MSI - FT LOMASTRO A. 248 11.373 2,2

COLLEGIO 21 - VERONA -
BORGO ROMA I

MSI - FT LOMASTRO A. 169 9.337 1,8

COLLEGIO 22 - VERONA
BORGO ROMA II

MSI - FT PELOSATO M. 171 8.426 2,0

COLLEGIO 23 - VERONA
BORGO TRENTO

MSI - FT DE LUCA P. 198 11.399 1,7

COLLEGIO 24 - VERONA
BORGO VENEZIA SAN MICHELE
EXTRA

MSI - FT RANCANI A. 215 11.930 1,8

COLLEGIO 25 - VERONA CA' DI
DAVID BUTTAPIETRA CASTEL
D'AZZANO

MSI - FT TRIMELONI G. 161 11.611 1,4

COLLEGIO 26 - VERONA
CENTRO I

MSI - FT SCALABRINI F. 195 8.428 2,3

COLLEGIO 27 - VERONA
CENTRO II

MSI - FT TRIMELONI G. 226 9.840 2,3

COLLEGIO 28 - VERONA
COLLINA

MSI - FT DE LUCA P. 206 12.200 1,7

COLLEGIO 29 - VERONA
GOLOSINE SANTA LUCIA

MSI - FT LOMASTRO A. 186 9.860 1,9

COLLEGIO 30 - VERONA
MONTORIO GREZZANA
MEZZANE DI SOTTO

MSI - FT COLOMBARI M. 144 11.881 1,2

COLLEGIO 31 - VERONA SAN
MASSIMO ZONA STADIO

MSI - FT CROCE A. 219 11.555 1,9

COLLEGIO 32 - VERONA SAN
MICHELE MADONNA DI
CAMPAGNA SAN MARTINO
BUONALBERGO

MSI - FT COLOMBARI M. 203 10.507 1,9

COLLEGIO 33 - VERONA
VALPOLICELLA NEGRAR

MSI - FT ROLANDO M. 128 9.479 1,4

COLLEGIO 34 - VILLA
BARTOLOMEA

MSI - FT GEMMA L. 124 11.663 1,1

COLLEGIO 35 - VILLAFRANCA DI
VERONA

MSI - FT MEI I. 151 15.978 0,9

COLLEGIO 36 - ZEVIO MSI - FT LOMASTRO P. 193 13.050 1,5

COLLEGIO 1 - BARDOLINO PPI MARCHIORI F. 428 10.922 3,9

COLLEGIO 2 - BOVOLONE PPI CUNEGO S. 337 12.115 2,8

COLLEGIO 3 - BUSSOLENGO PPI LORANDI P. 720 11.583 6,2

COLLEGIO 4 - CAPRINO
VERONESE

PPI BRESAOLA P. 1.140 10.661 10,7

COLLEGIO 5 - CASALEONE PPI TOSI M. 314 11.215 2,8

COLLEGIO 6 - CEREA PPI VICENTINI S. 460 11.340 4,1

COLLEGIO 7 - COLOGNA
VENETA

PPI MAISTRELLO F. 979 12.225 8,0

COLLEGIO 8 - COLOGNOLA AI
COLLI

PPI UBOLDI R. 510 12.403 4,1

COLLEGIO 9 - ISOLA DELLA
SCALA

PPI
ZARANTONELLO
D.

537 12.297 4,4

COLLEGIO 10 - LEGNAGO PPI AMBROSINI D. 715 11.921 6,0

COLLEGIO 11 - MONTEFORTE
D'ALPONE

PPI GALIOTTO O. 996 11.389 8,7

COLLEGIO 12 - NOGARA PPI ROSSIGNOLI M. 607 12.455 4,9

COLLEGIO 13 - SAN BONIFACIO PPI MAZZA P. 1.258 13.307 9,5

COLLEGIO 14 - SAN GIOVANNI



LUPATOTO PPI MARCOLONGO A. 463 11.464 4,0

COLLEGIO 15 - SAN PIETRO IN
CARIANO

PPI RUZZENENTE S. 2.187 13.727 15,9 ELETTO

COLLEGIO 16 -
SANT'AMBROGIO DI
VALPOLICELLA

PPI SABAINI G. 1.797 12.160 14,8 ELETTO

COLLEGIO 17 - SONA PPI GIARDINI V. 1.088 13.750 7,9

COLLEGIO 18 - TREGNAGO PPI MASSALONGO V. 744 10.653 7,0

COLLEGIO 19 - VALEGGIO SUL
MINCIO

PPI SALVELLI A. 844 15.260 5,5

COLLEGIO 20 - VERONA -
BORGO MILANO

PPI LEONI P. 342 11.373 3,0

COLLEGIO 21 - VERONA -
BORGO ROMA I

PPI ERMINERO E. 381 9.337 4,1

COLLEGIO 22 - VERONA
BORGO ROMA II

PPI PADOVANI P. 312 8.426 3,7

COLLEGIO 23 - VERONA
BORGO TRENTO

PPI HINEGK L. 474 11.399 4,2

COLLEGIO 24 - VERONA
BORGO VENEZIA SAN MICHELE
EXTRA

PPI VACCARO G. 576 11.930 4,8

COLLEGIO 25 - VERONA CA' DI
DAVID BUTTAPIETRA CASTEL
D'AZZANO

PPI FATTORI G. 957 11.611 8,2

COLLEGIO 26 - VERONA
CENTRO I

PPI SOFFIATI A. 457 8.428 5,4

COLLEGIO 27 - VERONA
CENTRO II

PPI FACCHINETTI P. 597 9.840 6,1

COLLEGIO 28 - VERONA
COLLINA

PPI MOSCOGIURI P. 670 12.200 5,5

COLLEGIO 29 - VERONA
GOLOSINE SANTA LUCIA

PPI FERRARI W. 598 9.860 6,1

COLLEGIO 30 - VERONA
MONTORIO GREZZANA
MEZZANE DI SOTTO

PPI PERARO I. 1.580 11.881 13,3

COLLEGIO 31 - VERONA SAN
MASSIMO ZONA STADIO

PPI POLICANTE G. 516 11.555 4,5

COLLEGIO 32 - VERONA SAN
MICHELE MADONNA DI
CAMPAGNA SAN MARTINO
BUONALBERGO

PPI MAROGNA C. 1.047 10.507 10,0

COLLEGIO 33 - VERONA
VALPOLICELLA NEGRAR

PPI COATTO R. 895 9.479 9,4

COLLEGIO 34 - VILLA
BARTOLOMEA

PPI CERVATO V. 950 11.663 8,1

COLLEGIO 35 - VILLAFRANCA DI
VERONA

PPI PERINA F. 1.394 15.978 8,7

COLLEGIO 36 - ZEVIO PPI SPILLARI R. 710 13.050 5,4

COLLEGIO 1 - BARDOLINO PROGETTO VERONA CAPPELLINI A. 107 10.922 1,0

COLLEGIO 2 - BOVOLONE PROGETTO VERONA PRIULI L. 217 12.115 1,8

COLLEGIO 3 - BUSSOLENGO PROGETTO VERONA MANFRIN G. 169 11.583 1,5

COLLEGIO 4 - CAPRINO
VERONESE

PROGETTO VERONA BALLARINI G. 436 10.661 4,1

COLLEGIO 5 - CASALEONE PROGETTO VERONA BRUNELLI T. 96 11.215 0,9

COLLEGIO 6 - CEREA PROGETTO VERONA BRUNELLI T. 66 11.340 0,6

COLLEGIO 7 - COLOGNA
VENETA

PROGETTO VERONA SOAVE D. 69 12.225 0,6

COLLEGIO 8 - COLOGNOLA AI
COLLI

PROGETTO VERONA PADOVANI M. 343 12.403 2,8

COLLEGIO 9 - ISOLA DELLA
SCALA

PROGETTO VERONA BRUNELLI G. 97 12.297 0,8

COLLEGIO 10 - LEGNAGO PROGETTO VERONA
DE FRANCESCHI
V.

134 11.921 1,1

COLLEGIO 11 - MONTEFORTE
D'ALPONE

PROGETTO VERONA SOAVE D. 79 11.389 0,7



COLLEGIO 12 - NOGARA PROGETTO VERONA BRUNELLI G. 260 12.455 2,1

COLLEGIO 13 - SAN BONIFACIO PROGETTO VERONA CONSOLARO F. 83 13.307 0,6

COLLEGIO 14 - SAN GIOVANNI
LUPATOTO

PROGETTO VERONA SPERANI L. 81 11.464 0,7

COLLEGIO 15 - SAN PIETRO IN
CARIANO

PROGETTO VERONA ZANOLLI L. 495 13.727 3,6

COLLEGIO 16 -
SANT'AMBROGIO DI
VALPOLICELLA

PROGETTO VERONA BONI A. 238 12.160 2,0

COLLEGIO 17 - SONA PROGETTO VERONA TISATO P. 205 13.750 1,5

COLLEGIO 18 - TREGNAGO PROGETTO VERONA CANTERI G. 214 10.653 2,0

COLLEGIO 19 - VALEGGIO SUL
MINCIO

PROGETTO VERONA CORDIOLI G. 219 15.260 1,4

COLLEGIO 20 - VERONA -
BORGO MILANO

PROGETTO VERONA ZUCCHETTO L. 343 11.373 3,0

COLLEGIO 21 - VERONA -
BORGO ROMA I

PROGETTO VERONA ZEMINIAN N. 324 9.337 3,5

COLLEGIO 22 - VERONA
BORGO ROMA II

PROGETTO VERONA NERLINI O. 306 8.426 3,6

COLLEGIO 23 - VERONA
BORGO TRENTO

PROGETTO VERONA CORCIONI A. 344 11.399 3,0

COLLEGIO 24 - VERONA
BORGO VENEZIA SAN MICHELE
EXTRA

PROGETTO VERONA BANTE M. 358 11.930 3,0

COLLEGIO 25 - VERONA CA' DI
DAVID BUTTAPIETRA CASTEL
D'AZZANO

PROGETTO VERONA REBONATO A. 125 11.611 1,1

COLLEGIO 26 - VERONA
CENTRO I

PROGETTO VERONA TISATO M. 191 8.428 2,3

COLLEGIO 27 - VERONA
CENTRO II

PROGETTO VERONA MAZZAI G. 453 9.840 4,6

COLLEGIO 28 - VERONA
COLLINA

PROGETTO VERONA ALDRIGHETTI P. 524 12.200 4,3

COLLEGIO 29 - VERONA
GOLOSINE SANTA LUCIA

PROGETTO VERONA IMPERATO R. 218 9.860 2,2

COLLEGIO 30 - VERONA
MONTORIO GREZZANA
MEZZANE DI SOTTO

PROGETTO VERONA BUSINARO E. 223 11.881 1,9

COLLEGIO 31 - VERONA SAN
MASSIMO ZONA STADIO

PROGETTO VERONA BRUNELLI T. 590 11.555 5,1

COLLEGIO 32 - VERONA SAN
MICHELE MADONNA DI
CAMPAGNA SAN MARTINO
BUONALBERGO

PROGETTO VERONA REGGIO P. 150 10.507 1,4

COLLEGIO 33 - VERONA
VALPOLICELLA NEGRAR

PROGETTO VERONA BREDA G. 148 9.479 1,6

COLLEGIO 34 - VILLA
BARTOLOMEA

PROGETTO VERONA BOZZA D. 163 11.663 1,4

COLLEGIO 35 - VILLAFRANCA DI
VERONA

PROGETTO VERONA ANTONINI L. 928 15.978 5,8

COLLEGIO 36 - ZEVIO PROGETTO VERONA PACHERA A. 247 13.050 1,9

COLLEGIO 1 - BARDOLINO RIF.COM. BARONE E. 219 10.922 2,0

COLLEGIO 2 - BOVOLONE RIF.COM. PATUZZO L. 207 12.115 1,7

COLLEGIO 3 - BUSSOLENGO RIF.COM. VENTURELLI M. 334 11.583 2,9

COLLEGIO 4 - CAPRINO
VERONESE

RIF.COM. DE SANTI M. 372 10.661 3,5

COLLEGIO 5 - CASALEONE RIF.COM. NOSE' B. 274 11.215 2,4

COLLEGIO 6 - CEREA RIF.COM. MASIN G. 264 11.340 2,3

COLLEGIO 7 - COLOGNA
VENETA

RIF.COM. ROSSI M. 217 12.225 1,8

COLLEGIO 8 - COLOGNOLA AI
COLLI

RIF.COM. SANTI P. 410 12.403 3,3

COLLEGIO 9 - ISOLA DELLA
SCALA

RIF.COM. MAGNANI F. 392 12.297 3,2

COLLEGIO 10 - LEGNAGO RIF.COM. BARES C. 818 11.921 6,9



COLLEGIO 11 - MONTEFORTE
D'ALPONE

RIF.COM. MILANI G. 148 11.389 1,3

COLLEGIO 12 - NOGARA RIF.COM. BARES C. 485 12.455 3,9

COLLEGIO 13 - SAN BONIFACIO RIF.COM. MILANI G. 291 13.307 2,2

COLLEGIO 14 - SAN GIOVANNI
LUPATOTO

RIF.COM. ZOPPI L. 451 11.464 3,9

COLLEGIO 15 - SAN PIETRO IN
CARIANO

RIF.COM. VENTURINI S. 397 13.727 2,9

COLLEGIO 16 -
SANT'AMBROGIO DI
VALPOLICELLA

RIF.COM. VENTURINI S. 479 12.160 3,9

COLLEGIO 17 - SONA RIF.COM. SANDRINI F. 461 13.750 3,4

COLLEGIO 18 - TREGNAGO RIF.COM. SANTI P. 153 10.653 1,4

COLLEGIO 19 - VALEGGIO SUL
MINCIO

RIF.COM. BONFADELLI M. 497 15.260 3,3

COLLEGIO 20 - VERONA -
BORGO MILANO

RIF.COM. BONFANTE C. 486 11.373 4,3

COLLEGIO 21 - VERONA -
BORGO ROMA I

RIF.COM. PERETTI R. 489 9.337 5,2

COLLEGIO 22 - VERONA
BORGO ROMA II

RIF.COM. VESENTINI L. 461 8.426 5,5

COLLEGIO 23 - VERONA
BORGO TRENTO

RIF.COM. STEVANONI C. 400 11.399 3,5

COLLEGIO 24 - VERONA
BORGO VENEZIA SAN MICHELE
EXTRA

RIF.COM. BUCHER F. 677 11.930 5,7

COLLEGIO 25 - VERONA CA' DI
DAVID BUTTAPIETRA CASTEL
D'AZZANO

RIF.COM. MATTEI L. 360 11.611 3,1

COLLEGIO 26 - VERONA
CENTRO I

RIF.COM. AERE R. 377 8.428 4,5

COLLEGIO 27 - VERONA
CENTRO II

RIF.COM. LEONE R. 369 9.840 3,8

COLLEGIO 28 - VERONA
COLLINA

RIF.COM. GAZZI T. 515 12.200 4,2

COLLEGIO 29 - VERONA
GOLOSINE SANTA LUCIA

RIF.COM. BENEDETTI L. 496 9.860 5,0

COLLEGIO 30 - VERONA
MONTORIO GREZZANA
MEZZANE DI SOTTO

RIF.COM. SOAVE I. 375 11.881 3,2

COLLEGIO 31 - VERONA SAN
MASSIMO ZONA STADIO

RIF.COM. BRAGAJA F. 415 11.555 3,6

COLLEGIO 32 - VERONA SAN
MICHELE MADONNA DI
CAMPAGNA SAN MARTINO
BUONALBERGO

RIF.COM. PAGLIARINI G. 397 10.507 3,8

COLLEGIO 33 - VERONA
VALPOLICELLA NEGRAR

RIF.COM. BUCHER F. 240 9.479 2,5

COLLEGIO 34 - VILLA
BARTOLOMEA

RIF.COM. MASIN G. 440 11.663 3,8

COLLEGIO 35 - VILLAFRANCA DI
VERONA

RIF.COM. TOMELLERI L. 423 15.978 2,6

COLLEGIO 36 - ZEVIO RIF.COM. PERANDINI O. 356 13.050 2,7

COLLEGIO 1 - BARDOLINO RINN. DI CENTRO LORENZINI P. 60 10.922 0,5

COLLEGIO 2 - BOVOLONE RINN. DI CENTRO REGGIANI G. 38 12.115 0,3

COLLEGIO 3 - BUSSOLENGO RINN. DI CENTRO SEMPREBONI M. 109 11.583 0,9

COLLEGIO 4 - CAPRINO
VERONESE

RINN. DI CENTRO ZANETTI A. 110 10.661 1,0

COLLEGIO 5 - CASALEONE RINN. DI CENTRO LORENZETTI A. 337 11.215 3,0

COLLEGIO 6 - CEREA RINN. DI CENTRO PERINA F. 75 11.340 0,7

COLLEGIO 7 - COLOGNA
VENETA

RINN. DI CENTRO CIMICHELLA M. 53 12.225 0,4

COLLEGIO 8 - COLOGNOLA AI
COLLI

RINN. DI CENTRO SABAINI L. 307 12.403 2,5



COLLEGIO 9 - ISOLA DELLA
SCALA

RINN. DI CENTRO MIRANDOLA G. 231 12.297 1,9

COLLEGIO 10 - LEGNAGO RINN. DI CENTRO PERINA F. 62 11.921 0,5

COLLEGIO 11 - MONTEFORTE
D'ALPONE

RINN. DI CENTRO FRIGO S. 49 11.389 0,4

COLLEGIO 12 - NOGARA RINN. DI CENTRO DANIELI G. 257 12.455 2,1

COLLEGIO 13 - SAN BONIFACIO RINN. DI CENTRO SOFIA A. 587 13.307 4,4

COLLEGIO 14 - SAN GIOVANNI
LUPATOTO

RINN. DI CENTRO MURARI B. 190 11.464 1,7

COLLEGIO 15 - SAN PIETRO IN
CARIANO

RINN. DI CENTRO CASTAGNA C. 44 13.727 0,3

COLLEGIO 16 -
SANT'AMBROGIO DI
VALPOLICELLA

RINN. DI CENTRO MEO F. 34 12.160 0,3

COLLEGIO 17 - SONA RINN. DI CENTRO FARINA R. 396 13.750 2,9

COLLEGIO 18 - TREGNAGO RINN. DI CENTRO DAL MOLIN U. 510 10.653 4,8

COLLEGIO 19 - VALEGGIO SUL
MINCIO

RINN. DI CENTRO MILITELLO A. 227 15.260 1,5

COLLEGIO 20 - VERONA -
BORGO MILANO

RINN. DI CENTRO PASQUALETTO G. 54 11.373 0,5

COLLEGIO 21 - VERONA -
BORGO ROMA I

RINN. DI CENTRO MUSA M. 18 9.337 0,2

COLLEGIO 22 - VERONA
BORGO ROMA II

RINN. DI CENTRO MUSA M. 26 8.426 0,3

COLLEGIO 23 - VERONA
BORGO TRENTO

RINN. DI CENTRO PAIOLA E. 94 11.399 0,8

COLLEGIO 24 - VERONA
BORGO VENEZIA SAN MICHELE
EXTRA

RINN. DI CENTRO SPIAZZI F. 32 11.930 0,3

COLLEGIO 25 - VERONA CA' DI
DAVID BUTTAPIETRA CASTEL
D'AZZANO

RINN. DI CENTRO CAOBELLI L. 79 11.611 0,7

COLLEGIO 26 - VERONA
CENTRO I

RINN. DI CENTRO OLIVIERI F. 33 8.428 0,4

COLLEGIO 27 - VERONA
CENTRO II

RINN. DI CENTRO BOIDO M. 28 9.840 0,3

COLLEGIO 28 - VERONA
COLLINA

RINN. DI CENTRO BONACINA E. 36 12.200 0,3

COLLEGIO 29 - VERONA
GOLOSINE SANTA LUCIA

RINN. DI CENTRO DE ANGELI M. 23 9.860 0,2

COLLEGIO 30 - VERONA
MONTORIO GREZZANA
MEZZANE DI SOTTO

RINN. DI CENTRO BENINI F. 109 11.881 0,9

COLLEGIO 31 - VERONA SAN
MASSIMO ZONA STADIO

RINN. DI CENTRO FIORIO G. 192 11.555 1,7

COLLEGIO 32 - VERONA SAN
MICHELE MADONNA DI
CAMPAGNA SAN MARTINO
BUONALBERGO

RINN. DI CENTRO MARIONI C. 23 10.507 0,2

COLLEGIO 33 - VERONA
VALPOLICELLA NEGRAR

RINN. DI CENTRO MURARI A. 568 9.479 6,0

COLLEGIO 34 - VILLA
BARTOLOMEA

RINN. DI CENTRO GRIGOLO A. 89 11.663 0,8

COLLEGIO 35 - VILLAFRANCA DI
VERONA

RINN. DI CENTRO MARAIA R. 408 15.978 2,6

COLLEGIO 36 - ZEVIO RINN. DI CENTRO CIMICHELLA M. 46 13.050 0,4

COLLEGIO 1 - BARDOLINO SDI MARTINI M. 725 10.922 6,6

COLLEGIO 2 - BOVOLONE SDI BISSOLI A. 399 12.115 3,3

COLLEGIO 3 - BUSSOLENGO SDI BONIZZATO M. 210 11.583 1,8

COLLEGIO 4 - CAPRINO
VERONESE

SDI SEMENZIN F. 434 10.661 4,1

COLLEGIO 5 - CASALEONE SDI BRAGA O. 100 11.215 0,9

COLLEGIO 6 - CEREA SDI PASINI D. 192 11.340 1,7

COLLEGIO 7 - COLOGNA
VENETA

SDI VALBUSA V. 65 12.225 0,5



COLLEGIO 8 - COLOGNOLA AI
COLLI

SDI FRATTON R. 85 12.403 0,7

COLLEGIO 9 - ISOLA DELLA
SCALA

SDI FRATTON R. 179 12.297 1,5

COLLEGIO 10 - LEGNAGO SDI PICCOLI L. 434 11.921 3,6

COLLEGIO 11 - MONTEFORTE
D'ALPONE

SDI BRIGHENTE M. 205 11.389 1,8

COLLEGIO 12 - NOGARA SDI TOTOLO D. 135 12.455 1,1

COLLEGIO 13 - SAN BONIFACIO SDI BUTTURA R. 211 13.307 1,6

COLLEGIO 14 - SAN GIOVANNI
LUPATOTO

SDI ZECCHETTO P. 239 11.464 2,1

COLLEGIO 15 - SAN PIETRO IN
CARIANO

SDI CAVAZZA E. 462 13.727 3,4

COLLEGIO 16 -
SANT'AMBROGIO DI
VALPOLICELLA

SDI ZAMPIERI F. 145 12.160 1,2

COLLEGIO 17 - SONA SDI SERPELLONI A. 124 13.750 0,9

COLLEGIO 18 - TREGNAGO SDI BURRO R. 52 10.653 0,5

COLLEGIO 19 - VALEGGIO SUL
MINCIO

SDI SEGALA P. 172 15.260 1,1

COLLEGIO 20 - VERONA -
BORGO MILANO

SDI TURRI G. 165 11.373 1,5

COLLEGIO 21 - VERONA -
BORGO ROMA I

SDI COLACI B. 72 9.337 0,8

COLLEGIO 22 - VERONA
BORGO ROMA II

SDI MINGON F. 111 8.426 1,3

COLLEGIO 23 - VERONA
BORGO TRENTO

SDI BETTINI G. 84 11.399 0,7

COLLEGIO 24 - VERONA
BORGO VENEZIA SAN MICHELE
EXTRA

SDI CENGIAROTTI M. 120 11.930 1,0

COLLEGIO 25 - VERONA CA' DI
DAVID BUTTAPIETRA CASTEL
D'AZZANO

SDI SCAPINI F. 113 11.611 1,0

COLLEGIO 26 - VERONA
CENTRO I

SDI BURRO R. 137 8.428 1,6

COLLEGIO 27 - VERONA
CENTRO II

SDI SEGATO G. 133 9.840 1,4

COLLEGIO 28 - VERONA
COLLINA

SDI BARANA F. 183 12.200 1,5

COLLEGIO 29 - VERONA
GOLOSINE SANTA LUCIA

SDI POLI P. 138 9.860 1,4

COLLEGIO 30 - VERONA
MONTORIO GREZZANA
MEZZANE DI SOTTO

SDI BUTTURA R. 165 11.881 1,4

COLLEGIO 31 - VERONA SAN
MASSIMO ZONA STADIO

SDI LESO L. 230 11.555 2,0

COLLEGIO 32 - VERONA SAN
MICHELE MADONNA DI
CAMPAGNA SAN MARTINO
BUONALBERGO

SDI LAPOLLA G. 137 10.507 1,3

COLLEGIO 33 - VERONA
VALPOLICELLA NEGRAR

SDI BOLDO A. 217 9.479 2,3

COLLEGIO 34 - VILLA
BARTOLOMEA

SDI TECCHIO G. 381 11.663 3,3

COLLEGIO 35 - VILLAFRANCA DI
VERONA

SDI ADAMI A. 328 15.978 2,1

COLLEGIO 36 - ZEVIO SDI CAMPANELLA S. 252 13.050 1,9

COLLEGIO 1 - BARDOLINO SOCIALISTA NARDON E. 153 10.922 1,4

COLLEGIO 2 - BOVOLONE SOCIALISTA BALZANELLI L. 63 12.115 0,5

COLLEGIO 3 - BUSSOLENGO SOCIALISTA COMINI M. 30 11.583 0,3

COLLEGIO 4 - CAPRINO
VERONESE

SOCIALISTA LONARDI U. 47 10.661 0,4

COLLEGIO 5 - CASALEONE SOCIALISTA RIGOLDI I. 152 11.215 1,4



COLLEGIO 6 - CEREA SOCIALISTA CAGALI V. 32 11.340 0,3

COLLEGIO 7 - COLOGNA
VENETA

SOCIALISTA PRANDO B. 51 12.225 0,4

COLLEGIO 8 - COLOGNOLA AI
COLLI

SOCIALISTA LIVELLINI S. 76 12.403 0,6

COLLEGIO 9 - ISOLA DELLA
SCALA

SOCIALISTA CALDANA P. 168 12.297 1,4

COLLEGIO 10 - LEGNAGO SOCIALISTA BIGARELLO G. 196 11.921 1,6

COLLEGIO 11 - MONTEFORTE
D'ALPONE

SOCIALISTA CATTEL A. 35 11.389 0,3

COLLEGIO 12 - NOGARA SOCIALISTA NEGRINI S. 132 12.455 1,1

COLLEGIO 13 - SAN BONIFACIO SOCIALISTA CATTEL A. 56 13.307 0,4

COLLEGIO 14 - SAN GIOVANNI
LUPATOTO

SOCIALISTA TRAZZI G. 54 11.464 0,5

COLLEGIO 15 - SAN PIETRO IN
CARIANO

SOCIALISTA VINCENZI M. 120 13.727 0,9

COLLEGIO 16 -
SANT'AMBROGIO DI
VALPOLICELLA

SOCIALISTA LONARDI U. 84 12.160 0,7

COLLEGIO 17 - SONA SOCIALISTA CASTIONI O. 96 13.750 0,7

COLLEGIO 18 - TREGNAGO SOCIALISTA GIRLANDA R. 33 10.653 0,3

COLLEGIO 19 - VALEGGIO SUL
MINCIO

SOCIALISTA GARDONI R. 156 15.260 1,0

COLLEGIO 20 - VERONA -
BORGO MILANO

SOCIALISTA
MASTROMAURO
M.

81 11.373 0,7

COLLEGIO 21 - VERONA -
BORGO ROMA I

SOCIALISTA MACULAN R. 139 9.337 1,5

COLLEGIO 22 - VERONA
BORGO ROMA II

SOCIALISTA VENERI A. 142 8.426 1,7

COLLEGIO 23 - VERONA
BORGO TRENTO

SOCIALISTA BUSSOLA L. 57 11.399 0,5

COLLEGIO 24 - VERONA
BORGO VENEZIA SAN MICHELE
EXTRA

SOCIALISTA GIRARDI P. 68 11.930 0,6

COLLEGIO 25 - VERONA CA' DI
DAVID BUTTAPIETRA CASTEL
D'AZZANO

SOCIALISTA CALDANA P. 772 11.611 6,6

COLLEGIO 26 - VERONA
CENTRO I

SOCIALISTA TAFURO F. 39 8.428 0,5

COLLEGIO 27 - VERONA
CENTRO II

SOCIALISTA CHIANURA D. 41 9.840 0,4

COLLEGIO 28 - VERONA
COLLINA

SOCIALISTA TOSADORI R. 47 12.200 0,4

COLLEGIO 29 - VERONA
GOLOSINE SANTA LUCIA

SOCIALISTA TERRENI M. 73 9.860 0,7

COLLEGIO 30 - VERONA
MONTORIO GREZZANA
MEZZANE DI SOTTO

SOCIALISTA ZANINI O. 86 11.881 0,7

COLLEGIO 31 - VERONA SAN
MASSIMO ZONA STADIO

SOCIALISTA ZINELLI P. 72 11.555 0,6

COLLEGIO 32 - VERONA SAN
MICHELE MADONNA DI
CAMPAGNA SAN MARTINO
BUONALBERGO

SOCIALISTA LAPOLLA F. 105 10.507 1,0

COLLEGIO 33 - VERONA
VALPOLICELLA NEGRAR

SOCIALISTA CRESCO L. 31 9.479 0,3

COLLEGIO 34 - VILLA
BARTOLOMEA

SOCIALISTA BOLCATO G. 141 11.663 1,2

COLLEGIO 35 - VILLAFRANCA DI
VERONA

SOCIALISTA GIAGULLI F. 143 15.978 0,9

COLLEGIO 36 - ZEVIO SOCIALISTA PASETTO R. 48 13.050 0,4

COLLEGIO 1 - BARDOLINO VENETO NORD EST BARBARICH G. 34 10.922 0,3

COLLEGIO 2 - BOVOLONE VENETO NORD EST SOAVE T. 148 12.115 1,2

COLLEGIO 3 - BUSSOLENGO VENETO NORD EST PASETTO G. 610 11.583 5,3

COLLEGIO 4 - CAPRINO



VERONESE VENETO NORD EST SOAVE G. 40 10.661 0,4

COLLEGIO 5 - CASALEONE VENETO NORD EST TURAZZA C. 85 11.215 0,8

COLLEGIO 6 - CEREA VENETO NORD EST TURAZZA C. 69 11.340 0,6

COLLEGIO 7 - COLOGNA
VENETA

VENETO NORD EST SARTORI G. 92 12.225 0,8

COLLEGIO 8 - COLOGNOLA AI
COLLI

VENETO NORD EST ORIGANO G. 71 12.403 0,6

COLLEGIO 9 - ISOLA DELLA
SCALA

VENETO NORD EST GUADAGNINI L. 258 12.297 2,1

COLLEGIO 10 - LEGNAGO VENETO NORD EST TADIELLO R. 65 11.921 0,5

COLLEGIO 11 - MONTEFORTE
D'ALPONE

VENETO NORD EST BATTISTELLA G. 370 11.389 3,2

COLLEGIO 12 - NOGARA VENETO NORD EST TOAIAR R. 131 12.455 1,1

COLLEGIO 13 - SAN BONIFACIO VENETO NORD EST GOTTIN M. 409 13.307 3,1

COLLEGIO 14 - SAN GIOVANNI
LUPATOTO

VENETO NORD EST SACCARDO G. 48 11.464 0,4

COLLEGIO 15 - SAN PIETRO IN
CARIANO

VENETO NORD EST PIGOZZI M. 153 13.727 1,1

COLLEGIO 16 -
SANT'AMBROGIO DI
VALPOLICELLA

VENETO NORD EST MARIOTTO L. 185 12.160 1,5

COLLEGIO 17 - SONA VENETO NORD EST ANDREOLI G. 187 13.750 1,4

COLLEGIO 18 - TREGNAGO VENETO NORD EST LAVAGNOLI C. 686 10.653 6,4

COLLEGIO 19 - VALEGGIO SUL
MINCIO

VENETO NORD EST GUADAGNINI L. 181 15.260 1,2

COLLEGIO 20 - VERONA -
BORGO MILANO

VENETO NORD EST CALDELLI G. 96 11.373 0,8

COLLEGIO 21 - VERONA -
BORGO ROMA I

VENETO NORD EST TEBALDI M. 43 9.337 0,5

COLLEGIO 22 - VERONA
BORGO ROMA II

VENETO NORD EST BRAGGIO R. 43 8.426 0,5

COLLEGIO 23 - VERONA
BORGO TRENTO

VENETO NORD EST SPIAZZI G. 84 11.399 0,7

COLLEGIO 24 - VERONA
BORGO VENEZIA SAN MICHELE
EXTRA

VENETO NORD EST PURGATO L. 90 11.930 0,8

COLLEGIO 25 - VERONA CA' DI
DAVID BUTTAPIETRA CASTEL
D'AZZANO

VENETO NORD EST DOLCI P. 47 11.611 0,4

COLLEGIO 26 - VERONA
CENTRO I

VENETO NORD EST GRASSI M. 39 8.428 0,5

COLLEGIO 27 - VERONA
CENTRO II

VENETO NORD EST GRASSI M. 47 9.840 0,5

COLLEGIO 28 - VERONA
COLLINA

VENETO NORD EST FANTINI F. 69 12.200 0,6

COLLEGIO 29 - VERONA
GOLOSINE SANTA LUCIA

VENETO NORD EST PARLATO A. 58 9.860 0,6

COLLEGIO 30 - VERONA
MONTORIO GREZZANA
MEZZANE DI SOTTO

VENETO NORD EST FALSIROLLO F. 306 11.881 2,6

COLLEGIO 31 - VERONA SAN
MASSIMO ZONA STADIO

VENETO NORD EST PASOLI M. 41 11.555 0,4

COLLEGIO 32 - VERONA SAN
MICHELE MADONNA DI
CAMPAGNA SAN MARTINO
BUONALBERGO

VENETO NORD EST FALSIROLLO F. 40 10.507 0,4

COLLEGIO 33 - VERONA
VALPOLICELLA NEGRAR

VENETO NORD EST GIRARDI T. 34 9.479 0,4

COLLEGIO 34 - VILLA
BARTOLOMEA

VENETO NORD EST BALBO L. 101 11.663 0,9

COLLEGIO 35 - VILLAFRANCA DI
VERONA

VENETO NORD EST TABARELLI D. 145 15.978 0,9

COLLEGIO 36 - ZEVIO VENETO NORD EST PIGOZZI A. 51 13.050 0,4

COLLEGIO 1 - BARDOLINO VERDI CAMPAGNARI G. 332 10.922 3,0

COLLEGIO 2 - BOVOLONE VERDI FAZIONI M. 209 12.115 1,7



COLLEGIO 3 - BUSSOLENGO VERDI PIZZIGHELLA L. 231 11.583 2,0

COLLEGIO 5 - CASALEONE VERDI RODEGHER G. 200 11.215 1,8

COLLEGIO 6 - CEREA VERDI ZANETTI F. 474 11.340 4,2

COLLEGIO 7 - COLOGNA
VENETA

VERDI SCARATO G. 723 12.225 5,9

COLLEGIO 8 - COLOGNOLA AI
COLLI

VERDI BENINI L. 239 12.403 1,9

COLLEGIO 9 - ISOLA DELLA
SCALA

VERDI BIASI G. 444 12.297 3,6

COLLEGIO 10 - LEGNAGO VERDI FERRARI M. 294 11.921 2,5

COLLEGIO 11 - MONTEFORTE
D'ALPONE

VERDI BRAZZAROLA A. 130 11.389 1,1

COLLEGIO 12 - NOGARA VERDI TESINI A. 224 12.455 1,8

COLLEGIO 13 - SAN BONIFACIO VERDI MELEGARI M. 311 13.307 2,3

COLLEGIO 14 - SAN GIOVANNI
LUPATOTO

VERDI FACCI R. 468 11.464 4,1

COLLEGIO 15 - SAN PIETRO IN
CARIANO

VERDI CERADINI F. 245 13.727 1,8

COLLEGIO 16 -
SANT'AMBROGIO DI
VALPOLICELLA

VERDI BONI R. 258 12.160 2,1

COLLEGIO 17 - SONA VERDI TOMMASINI G. 284 13.750 2,1

COLLEGIO 18 - TREGNAGO VERDI TINAZZI I. 112 10.653 1,1

COLLEGIO 19 - VALEGGIO SUL
MINCIO

VERDI VANDELLI G. 287 15.260 1,9

COLLEGIO 20 - VERONA -
BORGO MILANO

VERDI PIETROPOLI S. 451 11.373 4,0

COLLEGIO 21 - VERONA -
BORGO ROMA I

VERDI ZAMBONI V. 255 9.337 2,7

COLLEGIO 22 - VERONA
BORGO ROMA II

VERDI CALABRETTA A. 224 8.426 2,7

COLLEGIO 23 - VERONA
BORGO TRENTO

VERDI GUERRINI L. 453 11.399 4,0

COLLEGIO 24 - VERONA
BORGO VENEZIA SAN MICHELE
EXTRA

VERDI SIMONETTI C. 231 11.930 1,9

COLLEGIO 25 - VERONA CA' DI
DAVID BUTTAPIETRA CASTEL
D'AZZANO

VERDI MASCIA A. 251 11.611 2,2

COLLEGIO 26 - VERONA
CENTRO I

VERDI BERTANI G. 361 8.428 4,3

COLLEGIO 27 - VERONA
CENTRO II

VERDI TRESPIDI R. 420 9.840 4,3

COLLEGIO 28 - VERONA
COLLINA

VERDI NENZI R. 353 12.200 2,9

COLLEGIO 29 - VERONA
GOLOSINE SANTA LUCIA

VERDI MEDURI L. 253 9.860 2,6

COLLEGIO 30 - VERONA
MONTORIO GREZZANA
MEZZANE DI SOTTO

VERDI DAL NEGRO G. 257 11.881 2,2

COLLEGIO 31 - VERONA SAN
MASSIMO ZONA STADIO

VERDI CORTICELLI M. 308 11.555 2,7

COLLEGIO 32 - VERONA SAN
MICHELE MADONNA DI
CAMPAGNA SAN MARTINO
BUONALBERGO

VERDI LUGHEZZANI R. 274 10.507 2,6

COLLEGIO 33 - VERONA
VALPOLICELLA NEGRAR

VERDI TRANDE N. 420 9.479 4,4

COLLEGIO 34 - VILLA
BARTOLOMEA

VERDI MOLINARI S. 137 11.663 1,2

COLLEGIO 35 - VILLAFRANCA DI
VERONA

VERDI MAGAGNA C. 345 15.978 2,2

COLLEGIO 36 - ZEVIO VERDI SENO G. 178 13.050 1,4


